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УНИВЕРСИТЕТ ӘЛЕМДІК РЕЙТИНГТЕРДЕ 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті Қожа Ахмет 

Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті әлемдік білім беру кеңістігінде өз 

позициясын нығайтып, халықаралық рейтингтерде тұрақты түрде танылып келеді. 

Университеттің жетістіктері QS World University Rankings және QS Asia University Rankings 

нәтижелерімен айқындалады. 

2023 жылғы QS World University Rankings қорытындысы бойынша университет 

әлемнің жетекші жоғары оқу орындары арасында 787-орынды (781–790 диапазоны) 

иеленді. Бұл көрсеткіш оқу орнының академиялық беделі, жұмыс берушілер арасындағы 

танымалдығы, ғылыми жарияланымдар саны мен дәйексөз көрсеткіштері, сондай-ақ 

оқытушылар мен студенттердің арақатынасы секілді негізгі индикаторлар бойынша 

тұрақты даму үрдісін көрсетеді. 

Ал QS Asia University Rankings 2023 нәтижесінде университет Азия құрлығындағы 

686 университеттің ішінде 239-орынға ие болды. Аймақтық рейтинг аясында академиялық 

бедел, жұмыс берушілер бағасы, оқытушылар құрамының сапасы, халықаралық 

оқытушылар мен студенттер үлесі, ғылыми дәйексөздер және халықаралық зерттеу желісі 

секілді көрсеткіштер ескерілді. 

Индикаторлық талдау нәтижелері университеттің бірқатар бағыттар бойынша оң 

динамикасын айқындайды. Атап айтқанда, халықаралық студенттер көрсеткіші, факультет-

студент арақатынасы және академиялық бедел көрсеткіштері университеттің жаһандық 

білім беру кеңістігіндегі бәсекеге қабілеттілігін арттыруға бағытталған стратегиялық 

саясатының тиімділігін дәлелдейді. 

QS рейтингтеріндегі аталған нәтижелер университеттің білім сапасын арттыру, 

ғылыми-зерттеу әлеуетін дамыту, халықаралық ынтымақтастықты кеңейту және 

академиялық ұтқырлықты қолдау бағытындағы жүйелі жұмысының нәтижесі болып 

табылады. Бұл жетістіктер оқу орнының халықаралық деңгейде мойындалуын қамтамасыз 

етіп, оның әлемдік білім беру нарығындағы беделін нығайта түседі. 

QS рейтингтеріндегі позициялар университеттің стратегиялық даму 

бағдарламасының тиімді жүзеге асырылып жатқанын көрсетеді. Университет алдағы 

уақытта да академиялық сапаны арттыру, ғылыми жарияланым белсенділігін күшейту және 

халықаралық әріптестікті кеңейту арқылы жаһандық рейтингтердегі орнын жақсартуды 

мақсат етеді. 

УНИВЕРСИТЕТ ӘЛЕМДІК РЕЙТИНГТЕРДЕ: QS WORLD UNIVERSITY 

RANKINGS BY SUBJECT 2023 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті пәндік бағыттар 

бойынша халықаралық мойындалуын 2023 жылғы QS World University Rankings by Subject 

нәтижелері арқылы дәлелдеді. Аталған рейтинг университеттің нақты білім беру және 

ғылыми бағыттардағы бәсекеге қабілеттілігін көрсетеді. 

2023 жылғы пәндік рейтинг қорытындысы бойынша университет келесі нәтижелерге 

қол жеткізді: 

• Modern Languages бағыты бойынша – 201–250 орын 

• Education бағыты бойынша – 301–350 орын 

• Arts & Humanities кең салалық бағыты бойынша – 394 орын 

Бұл көрсеткіштер университеттің гуманитарлық және педагогикалық ғылымдар 

саласындағы ғылыми әлеуеті мен академиялық беделінің жоғары деңгейін айқындайды. QS 

пәндік рейтингі академиялық бедел, жұмыс берушілер арасындағы танымалдық, ғылыми 

жарияланымдарға жасалған дәйексөздер саны, Хирш индексі және халықаралық зерттеу 

ынтымақтастығы сияқты негізгі индикаторлар негізінде қалыптастырылады. 
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Пәндік рейтингтердегі аталған нәтижелер университеттің нақты білім беру 

бағдарламаларының сапасын, профессор-оқытушылар құрамының ғылыми белсенділігін 

және халықаралық ғылыми қауымдастықпен тиімді ықпалдастығын көрсетеді. Әсіресе, тіл 

білімі мен білім беру салаларындағы көрсеткіштер университеттің стратегиялық даму 

басымдықтарының дұрыс айқындалғанын дәлелдейді. 

QS пәндік рейтингтеріндегі жетістіктер университеттің жекелеген академиялық 

бағыттар бойынша жаһандық деңгейде танылғанын және ғылыми-білім беру қызметінің 

тұрақты дамып келе жатқанын көрсетеді. Университет алдағы кезеңде пәндік бағыттар 

бойынша зерттеу сапасын арттыру, халықаралық жарияланым белсенділігін күшейту және 

академиялық серіктестікті кеңейту арқылы өз позициясын одан әрі нығайтуды мақсат етеді. 

УНИВЕРСИТЕТ ӘЛЕМДІК РЕЙТИНГТЕРДЕ 

Impact Rankings 2023 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті 2023 жылғы 

Times Higher Education (THE) Impact Rankings жаһандық рейтингіне енді. Аталған рейтинг 

университеттердің Біріккен Ұлттар Ұйымының Тұрақты даму мақсаттарына (SDG) қосқан 

үлесін бағалайды. 

2023 жылғы нәтижелер бойынша университет әлемдік рейтингте 1001+ орынға ие 

болып, 112 елдің 1591 университеті қатарында танылды. THE Impact Rankings рейтингіне 

қатысу университеттің тұрақты даму қағидаттарын ұстанатынын, әлеуметтік 

жауапкершілікті және жаһандық серіктестікті дамытуға бағытталғанын көрсетеді. 

Тұрақты даму мақсаттары аясындағы негізгі көрсеткіштер: 

• SDG 3 – Сапалы денсаулық және әл-ауқат: 54.7–63.8 

• SDG 4 – Сапалы білім: 43.6–50.9 

• SDG 8 – Лайықты еңбек және экономикалық өсім: 35.7–48.3 

• SDG 17 – Мақсаттар үшін серіктестік: 45.3–53.3 

Бұл нәтижелер университеттің сапалы білім беру, қоғамдық денсаулықты қолдау, 

әлеуметтік-экономикалық дамуға үлес қосу және халықаралық ынтымақтастықты нығайту 

бағытындағы жүйелі жұмысын айқындайды. 

THE Impact Rankings рейтингісіне қатысу университеттің білім беру, ғылыми-зерттеу 

және қоғамдық қызметін БҰҰ-ның Тұрақты даму мақсаттарымен үйлестіруге бағытталған 

стратегиялық ұстанымын растайды. Университет алдағы уақытта да тұрақты даму 

қағидаттарын іске асыру арқылы ұлттық және халықаралық деңгейдегі өз үлесін арттыруды 

көздейді. 

Слайдта университеттің халықаралық академиялық кеңістіктегі позициясының жыл 

сайынғы оң динамикасы көрсетілген. 2023 жылғы Webometrics Ranking of World Universities 

нәтижелері бойынша оқу орны әлемдік рейтингте 4845-орынға ие болып, Қазақстан жоғары 

оқу орындары арасында 9-орынды иеленді. Бұл көрсеткіш университеттің цифрлық 

инфрақұрылымын дамыту, ғылыми жарияланымдар санын арттыру және веб-көрсетілімін 

жүйелі түрде жетілдіру бағытында атқарылған жұмыстардың нәтижесін айқындайды. 

2016–2023 жылдар аралығындағы әлемдік рейтинг динамикасы университет 

позициясының 20538-орыннан 4845-орынға дейін тұрақты жақсарғанын дәлелдейді. 

Ұлттық рейтингтегі көрсеткіштер де айтарлықтай ілгерілеуді көрсетеді: 92-орыннан 9-

орынға дейін көтерілуі – стратегиялық даму жоспарының тиімді жүзеге асырылып 

жатқанын білдіреді. 

Аталған нәтижелер университеттің ғылыми-зерттеу әлеуетін арттыру, халықаралық 

ынтымақтастықты кеңейту, академиялық ашықтықты қамтамасыз ету және білім беру 

сапасын үздіксіз жетілдіру саясатының жүйелі орындалып келе жатқанын көрсетеді. Бұл 
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жетістіктер алдағы кезеңде QS World University Rankings рейтингіне қатысу аясында 

университеттің академиялық беделі мен халықаралық танымалдылығын нығайтуға берік 

негіз қалайды. 

АКАДЕМИЯЛЫҚ МӘСЕЛЕЛЕР БОЙЫНША АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАР 

2022–2023 оқу жылында университеттің академиялық қызметін жетілдіру және білім 

беру сапасын халықаралық стандарттарға сәйкестендіру бағытында жүйелі жұмыстар 

атқарылды. 2023 жылғы 01–03 наурыз аралығында «Аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз 

агенттігі» (АРТА–IAAR) арқылы университет институционалдық аккредиттеу рәсімінен 

сәтті өтіп, 5 жыл мерзімге сертификат алды. Бұл нәтиже оқу орнының басқару жүйесі, 

академиялық саясат және сапаны ішкі қамтамасыз ету тетіктерінің тиімділігін дәлелдейді. 

Сонымен қатар, 2023 жылғы 13–16 наурыз аралығында Білім сапасын 

қамтамасыздандыру тәуелсіз агенттігі (IQAA) арқылы 22 білім беру бағдарламасы 5 жыл 

мерзімге аккредиттелді. Аталған көрсеткіш білім беру мазмұнының, оқыту нәтижелерінің 

және профессор-оқытушылар құрамының сапалық әлеуетінің жоғары деңгейде екенін 

айқындайды. 

2023 жылдың сәуір айында жоспарланған 8 білім беру бағдарламасы бойынша 

постмониторингтік аккредиттеу жұмыстары ұйымдастырылып, толық нәтижелі аяқталды. 

Ал 12 мамырда 31 білім беру бағдарламасы аккредиттеуден кейінгі мониторингтің II 

кезеңінен өтіп, реаккредитацияланды. 

Жалпы алғанда, атқарылған жұмыстар университеттің сапа менеджменті жүйесінің 

тұрақты дамуын, академиялық ашықтық қағидаттарының сақталуын және білім беру 

қызметінің халықаралық талаптарға сәйкестігін қамтамасыз ететінін көрсетеді. Бұл 

жетістіктер университеттің институционалдық орнықтылығын нығайтып, QS рейтингі 

аясында академиялық беделін арттыруға маңызды негіз қалайды. 

АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТТЕР ҚЫЗМЕТІ ЖӘНЕ БІЛІМ БЕРУ 

БАҒДАРЛАМАЛАРЫН ЖАҢАРТУ 

2022–2023 оқу жылында университетте білім беру бағдарламаларын жетілдіру және 

олардың еңбек нарығы талаптарына сәйкестігін қамтамасыз ету мақсатында жүйелі 

жұмыстар жүргізілді. 23 даярлау бағыты бойынша Академиялық комитеттер құрылып, 

олардың қызметін реттейтін ережелер бекітілді. 

Академиялық комитеттер ішкі және сыртқы мүдделі тараптардың, жұмыс 

берушілердің және аймақтық еңбек нарығының ұсыныстары мен сұраныстарын талдау 

негізінде білім беру мазмұнын жаңғырту жұмыстарын жүзеге асырды. Нәтижесінде 2022–

2023 оқу жылында 62 бакалавриат, 41 магистратура және 28 резидентура бағдарламасы 

қайта қаралып, жалпы саны 131 білім беру бағдарламасы жаңартылды. 

Сонымен қатар, білім беру портфелін әртараптандыру және жаңа академиялық 

бағыттарды дамыту мақсатында 12 жаңа білім беру бағдарламасы енгізілді, оның ішінде 7 

– бакалавриат, 2 – магистратура және 3 – резидентура бағдарламалары. 

Аталған шаралар білім беру мазмұнының өзектілігін арттыруға, түлектердің бәсекеге 

қабілеттілігін күшейтуге және университеттің академиялық беделін халықаралық деңгейде 

нығайтуға бағытталған. Бұл жұмыс QS рейтингі көрсеткіштері аясында академиялық сапа, 

жұмыс берушілер беделі және түлектердің еңбек нарығындағы сұранысын арттыруға ықпал 

етеді. 

Академиялық мәселелер бағытында атқарылған жұмыстар 

Университетте білім беру сапасын жүйелі арттыру және академиялық адалдық 

қағидаттарын сақтау мақсатында кешенді жұмыстар тұрақты негізде жүзеге асырылуда. 

Оқу үдерісінің сапасы мен оқу тәртібінің сақталуына тұрақты мониторинг жүргізіліп, оның 
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нәтижелері құрылымдық бөлімшелер деңгейінде талданып, басқарушылық шешімдер 

қабылдауға негіз болады. 

Қысқы және көктемгі аралық аттестаттау, сондай-ақ жазғы семестр академиялық 

талаптарға толық сәйкес ұйымдастырылып, бағалау рәсімдерінің ашықтығы мен 

объективтілігі қамтамасыз етіледі. Академиялық адалдық қағидаттарын бұзу фактілері 

бойынша жан-жақты сараптама жүргізіліп, олар Оқу-әдістемелік комитет отырыстарында 

қаралады. Бұл өз кезегінде білім алушылар мен оқытушылар арасында академиялық 

мәдениетті нығайтуға ықпал етеді. 

Бакалавриат деңгейінде бітірушілердің шығармашылық, жаңашылдық, командада 

жұмыс істеу және сыни ойлау дағдыларын дамытуға ерекше назар аударылады. Қорытынды 

аттестаттау аясында дипломдық жобаларды қорғау тәжірибесі енгізіліп, дипломдық 

жобаларды әзірлеу мен рәсімдеудің бірыңғай ережесі бекітілді. Нәтижесінде бакалавриат 

контингентінің 80%-ы топтық форматта дипломдық жобалар әзірлеп, пәнаралық және 

практикалық бағыттағы зерттеу жұмыстарын жүзеге асыруда. 

Аталған шаралар университеттің ішкі сапаны қамтамасыз ету жүйесін жетілдіруге, 

халықаралық стандарттарға сәйкестігін арттыруға және QS рейтингі талаптарына сай 

академиялық көрсеткіштерді нығайтуға бағытталған. 

Академиялық адалдықты қамтамасыз ету бағытындағы жұмыстар 

Университет стратегиясында айқындалған «Адалдық пен әділдік» құндылығын 

академиялық қызметте жүйелі түрде іске асыру мақсатында білім алушылардың барлық 

жазбаша жұмыстары сапалы сараптамадан өткізіледі. Дипломдық жұмыстар мен жобалар, 

магистрлік диссертациялар және өзге де академиялық жазбаша жұмыстар Strike Plagiarism 

халықаралық платформасы арқылы плагиатқа тексеріледі. 

Академиялық адалдық талаптарының сақталуын бақылау білім беру сапасын 

арттырудың және халықаралық стандарттарға сәйкестікті қамтамасыз етудің маңызды 

тетігі болып табылады. Плагиатқа қарсы тексеру рәсімдері ашықтық, объективтілік және 

академиялық жауапкершілік қағидаттарына негізделген. 

Есептік кезеңде бакалавриат деңгейі бойынша 454 дипломдық жоба тексерістен өтті. 

Тексеру нәтижесінде 8 жоба академиялық адалдық талаптарына сәйкес келмеуіне 

байланысты дисквалификацияланып, қорғауға жіберілген жоқ. 

Жүйелі бақылау мен алдын алу шаралары университетте академиялық мәдениетті 

нығайтуға, ғылыми-зерттеу жұмыстарының сапасын арттыруға және QS рейтингі 

критерийлеріне сәйкес академиялық бедел мен сенімділікті күшейтуге бағытталған. 

Тіркеуші офисінің негізгі қызметтері 

Университеттің Тіркеуші офисі білім алушылар контингентін басқару, академиялық 

үдерістерді әкімшілендіру және статистикалық есептілікті қалыптастыру бағытында жүйелі 

жұмыстар атқарады. Құрылымның қызметі ашықтық, дәлдік және деректердің сенімділігі 

қағидаттарына негізделген. 

Студенттердің мемлекеттік білім беру гранты бойынша бос орындарға арналған 

конкурсқа қатысуы үшін құжаттарды уақтылы қабылдау және тиісті мемлекеттік 

органдарға ұсыну қамтамасыз етіледі. Сонымен қатар білім алушылардың жеке құрамы 

бойынша ай сайынғы есептер дайындалып, жауапты бөлімдерге ұсынылады. 

Бакалавриат, магистратура, резидентура және докторантура деңгейлері бойынша жыл 

сайынғы 3-НК және 1-НК статистикалық есептері әзірленіп, белгіленген тәртіппен 

тапсырылады. Мемлекеттік білім гранты негізінде білім алатын студенттер контингентінің 

қозғалысы туралы ай сайынғы мониторинг жүргізіледі. 
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Білім алушылар қозғалысына қатысты бұйрықтар Aу.portal және НОБД ақпараттық 

жүйелеріне уақтылы енгізіліп, тіркеу арқылы контингентті өзектілендіру қамтамасыз 

етіледі. Сонымен қатар білім алушылардың жеке істеріне қажетті мәліметтер енгізіліп, 

оқудың барлық нысандары бойынша Platonus жүйесінде электрондық «қозғалыс» есебі 

жүргізіледі және министрліктің деректер базасымен сәйкестендіріледі. 

Аталған жұмыстар университеттің деректерді басқару сапасын арттыруға, 

академиялық процестердің тиімділігін қамтамасыз етуге және QS рейтингі талаптарына 

сәйкес институционалдық ашықтық пен есептілікті күшейтуге бағытталған. 

Тіркеуші офисіндегі құжат айналымы  

№ Қызмет түрі 
Сандық 

көрсеткіш 
Аналитикалық сипаттама 

1 Анықтама беру 1058 

Студенттерге түрлі мақсаттарға арналған 

ресми анықтамаларды дайындау қызметі 

тұрақты жоғары сұранысқа ие. 

2 Транскрипт беру 3187 

Ең көп көрсетілген қызметтердің бірі. 

Академиялық ұтқырлық, оқуын жалғастыру 

және жұмысқа орналасу процестерінде 

сұраныс жоғары. 

3 Дубликат құжаттар беру 830 

Құжаттарды қалпына келтіру қызметі білім 

алушылар үшін маңызды әкімшілік қолдау 

тетігі болып табылады. 

4 

Академиялық демалыс, 

ауысу, қайта қабылдау, 

өз еркімен шығу 

411 

Студенттердің академиялық траекториясын 

басқару және икемді білім беру саясатын іске 

асыру көрсеткіші. 

5 
Академиялық ұтқырлық 

құжаттары 
142 

Халықаралық және ішкі академиялық 

мобильділікті қолдау бағытындағы жұмыс 

нәтижесін көрсетеді. 

6 

Қорытынды аттестаттау, 

диплом жұмысы, 

сессияны ұзарту 

110 

Бітіруші курстар мен академиялық 

процестерді реттеу жұмыстарының 

тиімділігін сипаттайды. 

7 
Бос мемлекеттік грантқа 

өтініштер 
51 

Әлеуметтік қолдау және білімге 

қолжетімділікті арттыру шараларының 

көрсеткіші. 

8 
Әлеуметтік жеңілдіктер 

рәсімдеу 
215 

Әлеуметтік жауапкершілік және студенттерді 

қолдау саясатының жүзеге асырылуын 

көрсетеді. 

9 Бұйрықтар шығару 
35 түрі, 764 

дана 

Университеттің әкімшілік-басқарушылық 

қызметінің жүйелі түрде жүзеге асырылып 

отырғанын көрсетеді. 

Тіркеуші офисі университеттің академиялық және әкімшілік процестерінің 

тиімділігін қамтамасыз ететін негізгі құрылымдық бөлім болып табылады. Есепті кезеңде 

көрсетілген қызметтердің жалпы көлемі жоғары деңгейде сақталып, әсіресе транскрипт 

беру, анықтама рәсімдеу және академиялық мәртебені өзгерту қызметтеріне сұраныс басым 

болды. Бұл көрсеткіштер білім алушыларға сервистік қызмет көрсету сапасының артуын, 

цифрландыру мен студентке бағдарланған басқару жүйесінің тиімділігін дәлелдейді. 

Емтихан сессиясын ұйымдастыру  
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2022–2023 оқу жылының көктемгі емтихан сессиясы университеттің академиялық 

процестерді тиімді ұйымдастыру және бағалау жүйесінің ашықтығын қамтамасыз ету 

бағытындағы жүйелі жұмысының нәтижесін көрсетті. Жазбаша емтихандар кезеңінде 

жалпы саны 1310 конверт дайындалып, 2464 емтихан жұмысы қабылданып өңделді. 

Бағалау сапасын арттыру мақсатында 160 пән бойынша апелляциялық 

айырмашылықтар қарастырылып, әділдік пен академиялық адалдық қағидаттары сақталды. 

Сонымен қатар FX алған 929 студенттің жұмыстары қайта шифрланып, бірінші аптада 65 

жұмыс қайта тексеру рәсімінен өткізілді. 

Жазғы семестрге 1911 студент тіркеліп, академиялық департамент тарапынан білім 

алушылардың жеке оқу траекториясына сәйкес икемді емтихан кестесі жасалды. 

Нәтижесінде әр студент үшін кемінде 1 пәннен, ең көбі 4 пәннен емтихан ұйымдастырылды. 

Жалпы алғанда, аталған көрсеткіштер университетте академиялық бақылау жүйесінің 

тиімді жұмыс істейтінін, бағалау процестерінің цифрландырылғанын және студентке 

бағдарланған білім беру ортасының қалыптасқанын айқындайды. Бұл тәжірибе оқу сапасын 

қамтамасыз ету және халықаралық стандарттарға сәйкестікті нығайту тұрғысынан маңызды 

көрсеткіш болып табылады. 

Мансапты дамыту және жұмыс берушілермен байланыс орталығы қызметі 

№ Бағыт Негізгі көрсеткіштер Қызметі 

1 

Түлектерді 

жұмысқа 

орналастыру 

мониторингі 

2152 түлек, әр 3 ай 

сайын мониторинг 

Университет түлектерінің еңбек 

нарығына бейімделуін жүйелі бақылау 

жүргізіліп, нәтижелері 

автоматтандырылған дерекқорға 

енгізілді. Бұл жұмыс түлектердің 

жұмысқа орналасу деңгейін тұрақты 

талдауға мүмкіндік береді. 

2 
Жұмысқа 

орналасу деңгейі 

Бакалавриат – 76,1%; 

Интернатура – 86,6%; 

Магистратура – 93,4%; 

Резидентура – 97,4%; 

Докторантура – 100% 

Көрсеткіштер жоғары білім сапасын, 

бағдарламалардың еңбек нарығы 

талаптарына сәйкестігін және 

университет түлектерінің бәсекеге 

қабілеттілігін айқындайды. 

3 

Педагогикалық 

кадрларды 

даярлау 

Жол картасы бекітілді; 

591 бакалавр, 120 

магистр тестілеуге 

қатысты 

Білім беру сапасын арттыру мақсатында 

педагог кадрларды даярлау жүйесі 

күшейтіліп, ұлттық тестілеуге толық 

қатысу қамтамасыз етілді. 

4 
Мансаптық даму 

іс-шаралары 
30 семинар-тренинг 

Студенттердің кәсіби құзыреттерін 

дамыту, еңбек нарығына даярлығын 

арттыру және soft skills қалыптастыру 

бағытында жүйелі жұмыстар жүргізілді. 

5 

Жұмыс 

берушілермен 

байланыс 

16 кездесу, 3 өндірістік 

серіктеспен кездесу 

Студенттер мен жұмыс берушілер 

арасында тұрақты диалог орнатылып, 

практикалық ынтымақтастық 

нығайтылды. 

6 
Өндірістік 

серіктестік 

Кентау трансформатор 

зауыты басшылығымен 

3 кездесу 

Аймақтық ірі өндіріс орындарымен 

байланыс студенттердің тәжірибеден өту 

және жұмысқа орналасу мүмкіндіктерін 

кеңейтті. 
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Мансапты дамыту және жұмыс берушілермен байланыс орталығы университеттің 

еңбек нарығымен тиімді интеграциясын қамтамасыз ететін маңызды құрылымдық бөлім 

болып табылады. Түлектерді жұмысқа орналастыру мониторингінің жүйелі жүргізілуі, 

мансаптық дағдыларды дамытуға бағытталған іс-шаралардың тұрақты ұйымдастырылуы 

және жұмыс берушілермен серіктестіктің кеңеюі студенттердің кәсіби бейімделу 

деңгейінің жоғары екенін көрсетеді. Бұл нәтижелер университеттің білім беру сапасының 

халықаралық стандарттарға сәйкестігін және түлектердің жоғары сұранысқа ие екенін 

дәлелдейді. 

Жұмыс берушілермен кездесулер 

Мемлекеттік білім беру тапсырысы негізінде білім алған бітірушілерді жұмыспен 

қамту және олардың еңбек міндеттемелерін орындау мәселелерін түсіндіру мақсатында 

жүйелі ақпараттық-түсіндіру жұмыстары жүргізілді. Есепті кезеңде Қаржы орталығы 

өкілінің қатысуымен 735 бітірушіге арналған кездесулер ұйымдастырылды. 

Кездесулер барысында бакалавриат, магистратура және докторантура 

бағдарламаларының түлектеріне, сондай-ақ Шымкент кампусындағы интернатура және 

резидентура бітірушілеріне оқу аяқталғаннан кейінгі міндетті жұмыспен өтеу шарттары, 

нормативтік-құқықтық актілер талаптары және әлеуметтік қолдау шаралары туралы жан-

жақты түсіндіру жұмыстары жүргізілді. 

Аталған бағытта Түркістан қаласында 2 арнайы кездесу, сондай-ақ университет 

деңгейінде факультеттер мен құрылымдық бөлімшелердің қатысуымен 14 ақпараттық 

кездесу өткізілді. Бұл іс-шаралар түлектердің құқықтық сауаттылығын арттыруға, еңбек 

нарығына бейімделуін жеңілдетуге және мемлекеттік білім беру бағдарламаларының тиімді 

жүзеге асырылуын қамтамасыз етуге мүмкіндік берді. 

Жалпы алғанда, жұмыс берушілермен және уәкілетті ұйымдармен тұрақты байланыс 

орнату университеттің түлектерді жұмысқа орналастыру жүйесінің тиімділігін арттырып, 

олардың кәсіби тұрақтылығы мен әлеуметтік жауапкершілігін нығайтуға ықпал етеді. 

Жұмыс берушілермен өңіраралық кездесулер 

Бітірушілерді жұмысқа орналастыру және өңірлік еңбек нарығымен тиімді байланыс 

орнату мақсатында университет тарапынан жүйелі түрде жұмыс берушілермен кездесулер 

ұйымдастырылды. Есепті кезеңде 18 сәуір мен 20 мамыр аралығында еліміздің бірқатар 

өңірлерінен келген денсаулық сақтау басқармаларының өкілдері мен медициналық 

ұйымдардың бас дәрігерлерінің қатысуымен ауқымды кездесулер өткізілді. 

Атап айтқанда, кездесулерге Атырау облысынан – 8, Қарағанды облысынан – 9, 

Қостанай облысынан – 15, Маңғыстау облысынан – 12, Солтүстік Қазақстан облысынан – 

7, сондай-ақ Ұлытау және Жамбыл облыстарынан – 5 мекеме өкілдері қатысты. Кездесулер 

барысында жұмыс берушілер бітірушілерге өңірлердегі бос жұмыс орындары, еңбек 

жағдайлары, әлеуметтік қолдау шаралары және кәсіби даму мүмкіндіктері туралы толық 

ақпарат беріп, таныстырылымдар өткізді. 

Нәтижесінде мемлекеттік білім беру тапсырысы негізінде оқыған және міндетті 

жұмыспен өтеуі тиіс 224 бітірушінің 100%-ы жұмыс орындарына жолдама алды. 

Жалпы алғанда, мұндай өңіраралық кездесулер университеттің еңбек нарығымен 

тұрақты серіктестігін нығайтып, түлектердің жұмысқа орналасу деңгейін арттыруға, кәсіби 

бейімделуін жеделдетуге және білім беру бағдарламаларының практикалық бағыттылығын 

күшейтуге ықпал етеді. 

Біліктілікті арттыру орталығы қызметі 

2022–2023 оқу жылында Біліктілікті арттыру орталығы университеттің кадрлық 

әлеуетін нығайту және үздіксіз кәсіби даму жүйесін жетілдіру бағытында ауқымды 
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жұмыстар атқарды. Есепті кезеңде педагогикалық бағыт бойынша оқу орнының 113 

оқытушы-профессорлық құрамы біліктілікті арттыру курстарынан өтті. 

Медициналық білім беру сапасын жетілдіру мақсатында 49 оқытушыға 

«Медициналық білім беруде оқу бағдарламаларын, оқыту және бағалау әдістерін әзірлеу» 

тақырыбында арнайы курс ұйымдастырылды. 

Білім алушылардың инновациялық және кәсіпкерлік дағдыларын дамыту мақсатында 

169 студентке «YASSAWI» инкубациялық бағдарламасы аясында оқыту жүргізіліп, оның 

ішінде 17 қатысушыға стартап жобаларын іске асыруға арналған сертификаттар 

табысталды. 

Сонымен қатар өңірлік білім беру ұйымдарымен ынтымақтастықты дамыту 

шеңберінде облыстық мектептердің 80 мұғаліміне «Lesson Study технологиясы арқылы 

мұғалімдердің кәсіби шеберлігін дамыту» тақырыбында біліктілікті арттыру курстары 

өткізілді. Формалды емес білім беру бағыты бойынша 44 тыңдаушы қатысып, олардың 42-

сі курсты толық аяқтап, тиісті куәліктер алды. 

Жалпы алғанда, аталған қызмет нәтижесінде орталыққа 8 104 000 теңге көлемінде 

қаржы түсіп, бұл көрсеткіш университеттің үздіксіз білім беру қызметтерінің сұранысқа ие 

екенін және оның тұрақты даму әлеуетін айқындайды. 

Біліктілікті арттыру орталығының жұмысы университеттің академиялық сапасын 

арттыруға, кадрлардың кәсіби құзыреттерін дамытуға және өңірлік білім беру 

экожүйесімен интеграциясын күшейтуге маңызды үлес қосуда. 

Денсаулық сақтау саласы бойынша біліктілікті арттыру қызметі (ақпан–тамыз) 

№ Қызмет бағыты 
Негізгі 

көрсеткіштер 
Аналитикалық сипаттама 

1 

Жаңа білім беру 

бағдарламаларын 

әзірлеу 

25 бағдарлама 

Денсаулық сақтау саласының заманауи 

талаптарына сәйкес біліктілікті арттыру 

циклдары бойынша жаңа оқу бағдарламалары 

әзірленіп, кәсіби даярлықтың мазмұны 

жаңартылды. 

2 
Салалық семинарлар 

ұйымдастыру 
55 қатысушы 

Түркістан облысының медициналық 

ұйымдарының кадр бөлімдері басшыларына 

арналған семинарлар өткізіліп, кадрлық 

саясат пен кәсіби даму мәселелері 

талқыланды. 

3 
Халықаралық 

сертификаттау 
8 оқытушы 

Шұғыл медициналық көмек көрсету 

стандарттары бойынша оқытушылар 

оқытудан өтіп, халықаралық деңгейдегі 

инструктор сертификаттарына ие болды. 

4 
Қосымша білім беру 

курстары 
12 курс 

Денсаулық сақтау мамандарына арналған 

қысқа мерзімді біліктілікті арттыру курстары 

ұйымдастырылып, практикалық дағдыларды 

жетілдіруге бағытталды. 

5 
Формалды емес білім 

беру 

3 халықаралық 

мастер-класс 

Түркия Республикасының жетекші 

мамандарының қатысуымен халықаралық 

тәжірибе алмасуға бағытталған мастер-

кластар өткізілді. 

6 
Қаржылық 

нәтижелер 
8 877 000 теңге 

Қосымша және формалды емес білім беру 

қызметтерінен түскен қаражат университеттің 

тұрақты қаржылық дамуына үлес қосты. 
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№ Қызмет бағыты 
Негізгі 

көрсеткіштер 
Аналитикалық сипаттама 

7 Университет кірісі 4 882 350 теңге 

Аталған қызмет нәтижесінде университеттің 

өзіндік табысы артып, үздіксіз білім беру 

жүйесінің тиімділігі артты. 

Денсаулық сақтау саласы бойынша біліктілікті арттыру қызметі кәсіби кадрлардың 

құзыреттерін дамытуға, халықаралық стандарттарға сәйкес оқыту жүйесін жетілдіруге және 

өңірлік медициналық ұйымдармен стратегиялық серіктестікті нығайтуға бағытталған. Жаңа 

білім беру бағдарламаларын енгізу, халықаралық сертификаттау, тәжірибеге бағытталған 

курстар мен мастер-кластар ұйымдастыру университеттің үздіксіз білім беру экожүйесінің 

тиімділігін арттырып, оның халықаралық бәсекеге қабілеттілігін күшейтеді. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті қызметі  

Академиялық департамент тарапынан университет басшылығымен бірлесіп білім 

беру бағдарламаларын әзірлеу және жетілдіру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізілуде. 

Осы мақсатта профессор-оқытушылар құрамы мен ғылыми қызметкерлердің кәсіби 

құзыреттерін арттыруға бағытталған тақырыптық семинарлар, тренингтер және шеберлік 

сыныптары тұрақты түрде ұйымдастырылады. 

2023 жылғы 23–27 қаңтар аралығында университеттің Қысқы мектебі аясында 

«Академиялық үстемдік апталығы» өткізілді. Іс-шараның негізгі мақсаты – оқыту сапасын 

арттыру, заманауи педагогикалық тәсілдерді енгізу және ғылыми-академиялық кадрлардың 

кәсіби әлеуетін дамыту болды. 

Апталық барысында білім беру бағдарламаларын жаңғырту, оқу нәтижелерін 

бағалаудың инновациялық әдістері, цифрлық білім беру технологияларын тиімді 

пайдалану, академиялық адалдық қағидаттарын нығайту және халықаралық білім беру 

стандарттарына сәйкестік мәселелері қамтылды. 

Аталған жұмыстар университеттің академиялық сапасын арттыруға, білім беру 

үдерісінің интернационалдануына және халықаралық рейтингтердегі бәсекеге 

қабілеттілігін күшейтуге елеулі үлес қосуда. 

Лингвистикалық орталық қызметінің нәтижелері 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті жанындағы 

Лингвистикалық орталықта білім алушылар мен қызметкерлердің тілдік құзыреттерін 

дамытуға бағытталған жүйелі жұмыстар жүргізілуде. Орталық аудиторияларында 

таңертеңгі, күндізгі және кешкі уақыттарға арналған сабақ кестелері әзірленіп, деңгейлік 

курстар бойынша аптасына 10 сағаттық, жалпы көлемі 80 сағатты қамтитын оқу 

бағдарламалары ұйымдастырылды. 

2022–2023 оқу жылында орталықтың білім беру бағдарламалары кеңейтіліп, жаңа 

бағыт ретінде араб тілі курстары енгізілді. Сонымен қатар, қатысушылардың 

коммуникативтік дағдыларын дамыту мақсатында бес тіл бойынша күнделікті тегін 

сөйлесу клубтары тұрақты түрде өткізілуде. 

Тілдік даярлық сапасын бағалау мақсатында «Деңгей анықтау» сертификатын алуға 

арналған емтихандар жүйелі түрде ұйымдастырылып келеді. 

Аталған жұмыстар университеттің академиялық және тілдік интернационалдану 

деңгейін арттыруға, көптілді білім беру ортасын қалыптастыруға және білім алушылар мен 

қызметкерлердің жаһандық коммуникациялық құзыреттерін нығайтуға елеулі үлес қосуда. 
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2021–2022 және 2022–2023 оқу жылдарының салыстырмалы талдауы лингвистикалық 

білім беру қызметтеріне сұраныстың айтарлықтай артқанын көрсетеді. Есепті кезеңде 

барлық тіл бағыттары бойынша тыңдаушылар санының тұрақты өсуі байқалды. Әсіресе 

түрік тілі курстарына қызығушылық жоғары болып, қатысушылар саны 1032-ден 2209 

адамға дейін артты. Сонымен қатар ағылшын тілі бойынша көрсеткіш 104-тен 373-ке, орыс 

тілі 50-ден 235-ке, қазақ тілі 48-ден 104-ке дейін өсті. 2022–2023 оқу жылында араб тілі 

курстары алғаш рет енгізіліп, оған 58 тыңдаушы қатысты. 

Аталған динамика университеттің көптілді білім беру ортасын дамыту, халықаралық 

академиялық интеграцияны кеңейту және білім алушылардың жаһандық бәсекеге 

қабілеттілігін арттыру бағытындағы стратегиялық саясатының тиімділігін айқындайды. 

Сонымен қатар бұл көрсеткіштер тілдік даярлық қызметтерінің сапасы мен 

қолжетімділігінің жоғары деңгейде екенін және университеттің үздіксіз білім беру 

жүйесінің тұрақты дамып отырғанын дәлелдейді. 

2022–2023 оқу жылындағы кітап қорының көрсеткіштері 

Көрсеткіш Мазмұны 

Жалпы кітап 

қоры 

2022–2023 оқу жылының қорытындысы бойынша университет 

кітапханасының жалпы қоры 517 040 дананы құрады. 

Оқу әдебиеттері 

Оқулықтар саны – 438 519 дана, бұл білім беру үдерісін сапалы оқу-

әдістемелік ресурстармен қамтамасыз ету деңгейінің жоғары екенін 

көрсетеді. 

Ғылыми 

әдебиеттер 

Ғылыми басылымдар қоры 66 044 дананы құрап, университеттің 

ғылыми-зерттеу қызметін қолдауға бағытталған. 

Көркем 

әдебиеттер 

Көркем әдебиеттер қоры – 12 477 дана, білім алушылардың мәдени-

рухани дамуына ықпал етеді. 

Тілдер бойынша 

қор құрылымы 

Қордың негізгі бөлігі қазақ тіліндегі әдебиеттерден (222 609 дана) 

тұрады. Сонымен қатар түрік тілінде – 134 194 дана, орыс тілінде – 

140 074 дана және басқа тілдерде – 20 163 дана әдебиет бар. 

Кітап қорын толықтыру және жаңарту көрсеткіштері 

Көрсеткіш Мазмұны 

Қорды толықтыру 
2022–2023 оқу жылында кітап қоры 4 396 дана жаңа басылыммен 

толықтырылды. 
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Көрсеткіш Мазмұны 

Тілдік құрылымы 
Оның ішінде қазақ тілінде – 3 048 дана, орыс тілінде – 1 087 дана, шет 

тілдерінде – 261 дана әдебиет сатып алынды. 

Қордың жаңару 

деңгейі 
Кітап қорының жаңару көрсеткіші 0,8%-ды құрады. 

Электрондық 

ресурстар 

Университет пайдаланушылары «Эпиграф», «Параграф» құқықтық 

деректер базасы, РМЭБ және Cochrane Library сияқты электрондық 

кітапханаларға қол жеткізеді. 

Қаржыландыру 
Есепті кезеңде оқулықтар мен оқу құралдарын сатып алуға жалпы 

сомасы 37 274 635 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

2022–2023 оқу жылында университет кітапханасы қорды жаңарту және білім 

алушылар мен профессор-оқытушылар құрамын заманауи әдебиеттермен қамтамасыз ету 

мақсатында жаңа түскен кітаптарды кеңінен таныстыру жұмыстарын жүйелі түрде 

жүргізді. Осы бағытта «Ақпарат күні» форматында кітап көрмелері ұйымдастырылып, 

оларда оқу, ғылыми және танымдық бағыттағы жаңа басылымдар көпшілік назарына 

ұсынылды. 

Есепті кезеңде 2022 жылғы 20 қарашада, 2023 жылғы 18 қаңтарда және 22 мамырда 

өткізілген іс-шаралар барысында білім алушылар, оқытушылар және ғылыми қызметкерлер 

кітап қорының жаңа толықтыруларымен танысып, қажетті әдебиеттер бойынша кеңес алды. 

Сонымен қатар пайдаланушыларға электрондық ресурстарды тиімді пайдалану 

мүмкіндіктері түсіндірілді. 

Кітапхана қызметінің қолжетімділігін арттыру мақсатында жаңа әдебиеттердің 

виртуалды көрмесі де ұйымдастырылып, ол қашықтан пайдаланушыларға ақпараттық 

ресурстармен танысуға мүмкіндік берді. 

Аталған жұмыстар университеттің ақпараттық-білім беру ортасын дамытуға, оқу 

үдерісінің сапасын арттыруға, ғылыми зерттеулерді қолдауға және академиялық 

қауымдастықтың ақпараттық сауаттылығын нығайтуға маңызды үлес қосуда. 

2022–2023 оқу жылында университет кітапханасы білім беру, мәдени-ағартушылық 

және қоғамдық байланыстарды дамыту бағытында белсенді жұмыс жүргізді. Есепті кезеңде 

кітапханаға еліміздің және шетелдің ғылыми, білім беру және қоғамдық ұйымдарының 

өкілдері, белгілі ғалымдар, зиялы қауым мүшелері мен серіктес мекемелердің 

делегациялары келіп, кітапхананың материалдық-техникалық базасымен, ақпараттық 

ресурстарымен және қызмет көрсету жүйесімен танысты. 

Кітапхана алаңында түрлі форматтағы мәдени-танымдық және тәрбиелік іс-шаралар 

тұрақты түрде ұйымдастырылды. Атап айтқанда, студенттер мен оқытушылардың 

қатысуымен әдеби кештер, шығармашылық кездесулер, интеллектуалдық байқаулар, 

көрмелер және ағартушылық жобалар өткізілді. Бұл іс-шаралар білім алушылардың рухани-

мәдени дамуына, оқырмандық белсенділігін арттыруға және университеттің академиялық 

ортасында ашық коммуникациялық алаң қалыптастыруға ықпал етті. 

Жалпы алғанда, кітапхананың аталған қызметі университеттің білім беру 

инфрақұрылымын дамытуға, академиялық қауымдастықпен өзара іс-қимылды күшейтуге 

және оқу орнының халықаралық деңгейдегі тартымдылығы мен имиджін арттыруға 

маңызды үлес қосуда. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті бойынша соңғы 

үш оқу жылындағы білім алушыларды қабылдау динамикасы көрсетілген. Ұсынылған 

деректер университетке талапкерлерді тарту бағытында жүргізілген жүйелі жұмыстардың 

оң нәтижесін айқындайды. 
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Атап айтқанда, 2021–2022, 2022–2023 және 2023–2024 оқу жылдары аралығында 

студенттердің жалпы саны тұрақты өсіп, әсіресе мемлекеттік білім гранты негізінде 

қабылданған білімгерлер үлесінің жыл сайын артуы байқалады. Бұл университеттің білім 

беру сапасының жоғары деңгейін, талапкерлер арасындағы сұраныстың артып отырғанын 

және мемлекеттік қолдаудың тиімді пайдаланылып жатқанын көрсетеді. 

Сонымен қатар, білім беру деңгейлері бойынша құрылымдық талдау бакалавриатқа 

қабылдау үлесінің басым екенін, ал магистратура, резидентура және докторантура 

бағдарламалары бойынша да тұрақты толықтыру жүргізіліп отырғанын дәлелдейді. 

2023 жылы бакалавриат деңгейінде үш жаңа білім беру бағдарламасының іске 

қосылуы талапкерлерді тарту мүмкіндіктерін кеңейтіп, академиялық ұсыныстардың 

әртараптандырылуына ықпал етті. Жалпы алғанда, қабылдау көрсеткіштерінің оң 

динамикасы университеттің стратегиялық даму мақсаттарына, білім беру 

интернационалдануына және халықаралық рейтингтердегі, соның ішінде QS бағалау 

жүйесіндегі бәсекеге қабілеттілігін арттыруға бағытталған тиімді саясаттың нәтижесін 

сипаттайды.  

Түркия Республикасы тарапынан университетімізге жыл сайын білім алуға ниетті 

талапкерлер үшін 500 білім гранты (квота) бөлінеді. Сонымен қатар, жетім, жартылай жетім 

және әлеуметтік жағдайы төмен отбасынан шыққан талапкерлерге конкурс талаптарынан 

тыс арнайы Түркия квотасы қарастырылған. Аталған әлеуметтік қолдау шеңберінде 2022 

жылы 14 талапкер, ал 2023 жылы 29 талапкер грант иегері атанды. 
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2022–2023 және 2023–2024 оқу жылдары аралығында «Алтын белгі» иегерлерінің 

саны 141-ден 188-ге дейін артты. Бұл көрсеткіш университетке жоғары академиялық 

дайындық деңгейімен келетін талапкерлер үлесінің тұрақты өсіп келе жатқанын көрсетеді. 

Білім беру бағдарламалары бойынша қабылдау нәтижелері де оң динамиканы 

байқатады. Атап айтқанда, «Медицина» білім беру бағдарламасы бойынша шекті балл 2022 

жылы 95 болса, 2023 жылы 98-ге дейін көтерілді. «Стоматология» бағдарламасы бойынша 

95-тен 100 балға, ал басқа да сұранысқа ие білім беру бағыттарында 75-тен 80 балға дейін 

өсу тіркелді. Бұл үрдіс талапкерлердің дайындық деңгейінің жоғарылағанын және 

университеттің академиялық тартымдылығының артқанын айғақтайды. 

Қабылданған студенттердің орташа балы 94,24-ті құрады. Аталған көрсеткіш 

университетке жоғары білім жетістіктерімен және бәсекеге қабілетті академиялық әлеуеті 

бар талапкерлердің қабылданатынын дәлелдейді. 

Жалпы алғанда, ұсынылған деректер университеттің талапкерлер контингенті 

сапасының жыл сайын артып келе жатқанын, әлеуметтік қолдау саясатының тиімді жүзеге 

асырылып отырғанын және академиялық көрсеткіштердің тұрақты өсімін көрсетеді. 

 
Есептік кезеңде университетте ғылымды дамытуға, академиялық орта сапасын 

арттыруға және корпоративтік мәдениетті нығайтуға бағытталған кешенді іс-шаралар 

жүзеге асырылды. 

Алғаш рет «YASAWI WINTER SCHOOL» жобасы ұйымдастырылып, оның аясында 

«Ғылым», «Халықаралық байланыстар», «Академиялық үстемдік», «Зияткерлік ойындар» 

апталықтары өткізілді. Аталған бастама профессор-оқытушылар құрамы мен әкімшілік 

қызметкерлер арасындағы пәнаралық өзара іс-қимылды күшейтуге, зерттеу құзыреттерін 

арттыруға және тәжірибе алмасу алаңын қалыптастыруға мүмкіндік берді. 

Ғылыми апталықтар барысында заманауи зерттеу трендтері, халықаралық ғылыми 

ынтымақтастықты кеңейту, жарияланымдық белсенділікті арттыру, Scopus және Web of 

Science деректер қорларындағы индекстелетін басылымдар санын көбейту мәселелері 

талқыланды. Сонымен қатар академиялық адалдық, зерттеу сапасы және білім беру мен 

ғылым интеграциясы бағытындағы стратегиялық басымдықтар айқындалды. 

Факультетаралық Спартакиада мен зияткерлік іс-шаралар ұжым ішіндегі командалық 

рухты нығайтып, академиялық қауымдастықтың әлеуметтік бірлігін арттырды. Бұл 

бастамалар университеттің институционалдық дамуына, ішкі корпоративтік мәдениеттің 

қалыптасуына және тұрақты даму қағидаттарының ілгерілеуіне оң әсерін тигізді. 
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Жалпы алғанда, жүзеге асырылған ғылыми және академиялық іс-шаралар 

университеттің зерттеу әлеуетін күшейтуге, халықаралық бәсекеге қабілеттілігін арттыруға 

және QS рейтингінің «Academic Reputation», «Internationalization» және «Research Impact» 

индикаторлары бойынша позициясын жақсартуға бағытталды. 

Есептік кезеңде университет ғылыми белсенділік пен халықаралық академиялық 

интеграция бағытында жүйелі және нәтижелі жұмыс жүргізді. Ғылыми іс-шаралардың 

жалпы саны айтарлықтай өсіп, зерттеу ортасының қарқындылығы мен академиялық 

қауымдастықтың белсенділігін көрсетті. 

Атап айтқанда, 33 халықаралық конференция мен конгресс, 16 республикалық 

конференция және конгресс ұйымдастырылды. Сонымен қатар 160 ғылыми семинар, 5 

телеконференция, 40 дөңгелек үстел және 26 оқу семинары өткізілді. Бұл көрсеткіштер 

университеттің ғылыми коммуникация кеңістігін кеңейтіп, зерттеушілердің тәжірибе 

алмасуына, жаңа ғылыми байланыстар орнатуына және пәнаралық ынтымақтастықты 

дамытуына мүмкіндік берді. 

Халықаралық ынтымақтастық аясында Түркі мемлекеттері ұйымы Түркі 

университеттері одағының VI Бас ассамблеясына қатысу университеттің түркі академиялық 

кеңістігіндегі белсенді позициясын айқындады. Сондай-ақ, «Ана жұрттан – Ата жұртқа» 

халықаралық көпір жобасы аясында Түркиядан келген жоғары білікті дәрігерлер тәжірибе 

алмасып, медицина саласындағы академиялық және практикалық өзара іс-қимыл 

нығайтылды. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы ХҚТУ мен Батыс Қазақстан облысының Ішкі істер 

департаменті арасында өзара ынтымақтастық туралы меморандумға қол қойылды. Бұл 

құжат өңірлік серіктестікті дамытуға, қолданбалы зерттеулерді ілгерілетуге және кадр 

даярлау сапасын арттыруға бағытталған. 

Университетке Дүниежүзілік банк өкілі арнайы жұмыс сапарымен келіп, 

институционалдық даму және халықаралық әріптестік мәселелері талқыланды. Сонымен 

қатар Республикадағы Ғылым қызметкерлері күніне арналған онкүндік аясында ғылыми 

мәдениетті дәріптеу және жас зерттеушілерді қолдау бағытында бірқатар іс-шаралар 

өткізілді. 

Жалпы алғанда, жүзеге асырылған ғылыми іс-шаралар университеттің зерттеу 

әлеуетін арттыруға, халықаралық академиялық беделін нығайтуға және QS рейтингінің 

«Academic Reputation», «International Research Network», «Citations» көрсеткіштері 

бойынша позициясын жақсартуға бағытталды. 

Ғылыми зерттеу жұмыстары 

Университеттің ғылыми-зерттеу қызметі есепті кезеңде жүйелі түрде дамып, 

халықаралық жарияланымдардың сапасы мен санын арттыруға бағытталды. Clarivate 

Analytics (Web of Science) және Scopus деректер базаларына енгізілген еңбектер үлесін 

ұлғайту мақсатында жыл бойы 23 оқыту-түсіндіру іс-шарасы мен семинар 

ұйымдастырылды. Бұл шаралар профессор-оқытушылар құрамы мен жас ғалымдардың 

жарияланымдық белсенділігін арттыруға ықпал етті. 

ҚР БжҒМ-ның 2023–2025 жылдарға арналған ғылыми және (немесе) ғылыми-

техникалық жобаларды гранттық қаржыландыру конкурсы аясында 40 ғылыми жоба 

ұсынылып, нәтижесінде жалпы сомасы 1 млрд 67 млн 807 мың теңгені құрайтын 15 жоба 

грант иегері атанды. Сонымен қатар, 2023–2025 жылдарға арналған бағдарламалық-

нысаналы қаржыландыру конкурсына 5 ғылыми жоба ұсынылды. 
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Республикалық СҒЗЖ ІІ-кезеңіне талаптарға сәйкес 163 жұмыс жолданып, 

университет білім алушыларының ғылыми әлеуеті мен зерттеу мәдениетінің жоғары 

деңгейін көрсетті. 

Есепті кезеңде университеттің ғылыми-зерттеу жұмыстарының басым бағыттарының 

тұжырымдамасы әзірленіп, стратегиялық даму мақсаттарына сәйкестендірілді. Жүргізілген 

жұмыстар университеттің ғылыми беделін арттыруға және QS халықаралық рейтингісіндегі 

көрсеткіштерін жақсартуға негіз қалайды. 

2021–2023 жылдары мақұлданған ғылыми жобалар 

2021–2023 жылдар аралығында Ахмет Ясауи университетінде ғылыми жобаларды 

қаржыландыру көлемі мен саны тұрақты өсім көрсетті. Есепті кезеңде барлығы 33 ғылыми 

жоба мақұлданып, олардың жалпы қаржыландыру сомасы 2 236 032 799,72 теңгені құрады. 

2021 жылы 7 жоба қолдау тауып, жалпы қаржыландыру көлемі 394 159 655 теңгені 

құрады. 2022 жылы 9 жоба мақұлданып, қаржыландыру көлемі 653 635 489,31 теңгеге 

жетті. 2023 жылы айтарлықтай өсім байқалып, 17 жоба грант иегері атанып, жалпы 

қаржыландыру сомасы 1 188 237 655,41 теңгені құрады. 

Мақұлданған жобалар қатарында жас ғалымдарға арналған гранттық қаржыландыру, 

36 айлық ғылыми гранттар, бағдарламалық-нысаналы қаржыландыру жобалары және 

ғылыми қызмет нәтижелерін коммерцияландыруға бағытталған бастамалар бар. Бұл 

көрсеткіштер университеттің ғылыми әлеуетінің артуын, зерттеу инфрақұрылымының 

нығаюын және ұлттық ғылыми саясат талаптарына сәйкестігін айқындайды. 

Ғылыми жобалар саны мен қаржыландыру көлемінің динамикалық өсуі 

университеттің ғылыми өнімділігін арттыруға, халықаралық жарияланымдар санын 

көбейтуге және QS рейтингісіндегі «Research» және «Citations» көрсеткіштерін жақсартуға 

ықпал етеді. 

 

 
2021–2023 жж. жас ғалымдарды гранттық қаржыландыру көрсеткіші 
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2021–2023 жылдар аралығында университетте жас ғалымдарды қолдау және олардың 

ғылыми әлеуетін арттыру мақсатында гранттық қаржыландыру жүйелі түрде жүзеге 

асырылды. Есепті кезеңде жас ғалымдарға арналған барлығы 4 ғылыми жоба мақұлданып, 

жалпы қаржыландыру көлемі 220 504 775,31 теңгені құрады. 

2021 жылы 1 жоба 51 000 000 теңге көлемінде қаржыландырылды. 2022 жылы 1 

жобаға 49 074 084,31 теңге бөлінді. 2023 жылы көрсеткіш айтарлықтай өсіп, 2 жоба қолдау 

тауып, олардың жалпы қаржыландыру сомасы 120 430 691 теңгені құрады. Бұл жас 

зерттеушілердің ғылыми белсенділігінің артқанын және университеттің кадрлық ғылыми 

әлеуетін нығайтуға бағытталған жүйелі саясат жүргізіп отырғанын көрсетеді. 

Жас ғалымдарды гранттық қолдау ғылыми мектептердің сабақтастығын қамтамасыз 

етуге, халықаралық жарияланымдар санын арттыруға және зерттеулердің практикалық 

маңызын күшейтуге ықпал етеді. Аталған динамика университеттің QS рейтингісіндегі 

ғылыми беделін арттыруға және «Research» бағыты бойынша көрсеткіштерін жақсартуға 

негіз болады. 

 

 

2022–2023 оқу жылындағы жетістіктер туралы 

2022–2023 оқу жылында Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік 

университеті білім беру мен ғылым саласында жоғары нәтижелерге қол жеткізді. Есепті 

кезеңде 6 оқытушы ҚР БҒМ «Жылдың үздік оқытушысы – 2022» атағына ие болды. 

Сонымен қатар, 3 оқытушы «Мемлекеттік ғылыми стипендия» иегері атанды. 

Университетішілік конкурс нәтижесінде 1 профессор-зерттеуші және 1 постдокторант 

ғылыми қызметке қабылданды. 

Білім алушылардың ғылыми белсенділігі де айтарлықтай артты. XXXI білім 

алушылардың ғылыми-теориялық конференциясына 810 студент қатысып, 163 студент 

жүлделі орындарға ие болды (I орын – 28, II орын – 56, III орын – 79). ҚР БҒМ 

ұйымдастырған Республикалық студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстары конкурсында 4 

білім алушы жүлделі орын иеленді (I орын – 1, II орын – 1, III орын – 2). Сонымен қатар, 
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халықаралық және республикалық байқауларда 22 білім алушы жеңімпаз атанды (I орын – 

2, II орын – 7, III орын – 13). 

Халықаралық кадрлық әлеуетті дамыту бағытында 7 оқытушы «Болашақ» 

халықаралық стипендиясының иегері болды. 

Аталған көрсеткіштер университеттің ғылыми-зерттеу әлеуетінің, академиялық 

кадрлардың сапасының және білім алушылардың ғылыми ізденіс белсенділігінің жоғары 

деңгейін айқындайды. Бұл нәтижелер университеттің ұлттық және халықаралық білім беру 

кеңістігіндегі бәсекеге қабілеттілігін арттырып, QS сияқты әлемдік рейтингтерге қатысу 

үдерісінде стратегиялық артықшылық қалыптастырады. 

Халықаралық ынтымақтастық және академиялық ұтқырлықты дамыту 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті халықаралық 

әріптестікті нығайту және академиялық ұтқырлықты кеңейту бағытында жүйелі жұмыстар 

жүргізуде. Университеттің бастамасымен 60 қазақстандық медицина маманы Түркия 

Республикасында біліктілігін арттырды. Бұл жоба оқу орнының 30 жылдық мерейтойына 

орай жүзеге асырылған «Ана жұрттан – ата жұртқа» бағдарламасы аясында 

ұйымдастырылып, тәжірибе алмасу мен кәсіби құзыреттілікті арттыруға бағытталды. 

Сонымен қатар, университет және Түркі мемлекеттері ұйымының ұйымдастыруымен 

«Түркі дүниесімен бірге дамыған Түркия» атты халықаралық семинар өтті. Іс-шара 

барысында «Түркі дүниесінің келешек келбеті – 2040: Біріктіруші серіктестік» атты ортақ 

стратегиялық жоба аясында дайындалған есептер талқыланып, ғылым мен білім 

саласындағы интеграциялық бастамалар қарастырылды. 

2023 жылдың 14–15 сәуірінде Алматы қаласында өткен Түркі академиясы мен Түркі 

әлемі Ұлттық ғылым академиялары одағы (ТӨҰҒАО) Бас Ассамблеясының VI отырысына 

университет өкілдері белсенді қатысып, ғылыми ынтымақтастықты дамыту, бірлескен 

зерттеулер жүргізу және академиялық байланыстарды кеңейту мәселелері бойынша 

ұсыныстар енгізді. 

Аталған іс-шаралар университеттің халықаралық деңгейдегі беделін арттырып, 

ғылыми дипломатияны дамытуға, трансұлттық зерттеу жобаларын іске асыруға және QS 

сияқты жаһандық рейтингтер шеңберінде университеттің стратегиялық позициясын 

нығайтуға ықпал етеді. 

Факультеттер мен ғылыми-зерттеу институттарында (ҒЗИ) 2021–2023 жылдары 

мақұлданған ғылыми жобалар туралы 

2021–2023 жылдар аралығында Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-

түрік университетінің факультеттері мен ғылыми-зерттеу институттарында ғылыми-

зерттеу қызметінің нәтижелілігі айтарлықтай артты. Есепті кезеңде университет бойынша 

жалпы саны 33 ғылыми жоба мақұлданып, олардың жалпы қаржыландыру көлемі 2 236 032 

799,72 теңгені құрады. 

Жобалар жас ғалымдар гранттары, ғылыми және ғылыми-техникалық гранттық 

қаржыландыру, бағдарламалық-нысаналы қаржыландыру, сондай-ақ коммерцияландыру 

жобалары шеңберінде іске асырылуда. Бұл көрсеткіштер университеттің ғылыми әлеуетінің 

тұрақты дамуын және зерттеу инфрақұрылымының нығаюын көрсетеді. 

Жаратылыстану, археология, әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар, медицина, 

инженерия, филология, экономика және құқық, теология, спорт және өнер бағыттары 

бойынша ғылыми жобалар жүзеге асырылып, пәнаралық зерттеулердің үлесі артты. Әсіресе 

жаратылыстану ғылымдары, археология және әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар 

салаларында ірі көлемді гранттық қаржыландыру тартылды. 
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Аталған нәтижелер университеттің ғылыми-зерттеу қызметінің тиімділігін, ғылыми 

кадрлардың бәсекеге қабілеттілігін және ұлттық әрі халықаралық ғылыми кеңістіктегі 

белсенділігін айқындайды. Ғылыми жобалардың саны мен қаржыландыру көлемінің өсуі 

университеттің QS сияқты жаһандық рейтингтердегі «Academic Reputation», «Citations per 

Faculty» және «International Research Network» индикаторлары бойынша позициясын 

нығайтуға негіз қалайды. 

 
Ғылым мен инновацияларды коммерцияландыру бағыты аясында Ахмет Ясауи 

университеті Ғылым қоры АҚ-ның гранттық қолдауымен ботаникалық бақ аумағында 

жеміс-көкөніс өнімдерін өңдейтін заманауи өндірістік цехты іске қосты. Жоба 

университеттің ғылыми әзірлемелерін нақты экономикамен ұштастыруға, 

агротехнологиялар саласындағы қолданбалы зерттеулердің нәтижелерін өндіріске енгізуге 

және өңірдің азық-түлік қауіпсіздігін нығайтуға бағытталған. 

Өндірістік кешен халықаралық стандарттарға сай жабдықтармен қамтылып, 

өнімдерді жуу, кесу, кептіру, сұрыптау, орау және сақтау процестерін толық циклде жүзеге 

асырады. Цех тәулігіне 5–7 тоннаға дейін ауыл шаруашылығы өнімін қабылдап, өңдеуге 

мүмкіндік береді. 

Аталған бастама университеттің зерттеу инфрақұрылымын дамытуға, білім-ғылым-

өндіріс интеграциясын күшейтуге, студенттердің тәжірибелік дағдыларын арттыруға және 

инновациялық кәсіпкерлік экожүйесін қалыптастыруға елеулі үлес қосады. 

Ахмет Ясауи университеті ғылыми нәтижелерді ынталандыру және жоғары импакт-

факторлы басылымдардағы жарияланымдық белсенділікті арттыру бағытында жүйелі 

жұмыстар жүргізуде. Университетте ғылыми мақалалар мен патент авторларын 

материалдық қолдау тетіктері енгізіліп, соңғы жылдары ынталандыру қаржысының көлемі 

айтарлықтай өскені байқалады. 
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2018–2023 жылдар аралығында халықаралық дерекқорларда индекстелетін 

журналдарда университет ғалымдарының 722 ғылыми мақаласы жарияланып, 

жарияланымдық белсенділік тұрақты өсім динамикасын көрсетті. Әсіресе 2020–2022 

жылдары ғылыми өнімділік жоғары деңгейге жетіп, жетекші квартильдердегі (Q1–Q2) 

жарияланымдар үлесі артты. 

SciVal платформасының деректері бойынша, соңғы жылдары жоғары квартильді 

журналдардағы мақалалар санының көбеюі университеттің зерттеу сапасының артқанын 

және халықаралық ғылыми кеңістікке интеграциясының күшейгенін дәлелдейді. 

Аталған нәтижелер университеттің ғылыми әлеуетін нығайтуға, зерттеулердің 

жаһандық бәсекеге қабілеттілігін арттыруға және QS халықаралық рейтингіндегі ғылыми 

көрсеткіштерін жақсартуға бағытталған стратегиялық саясаттың тиімді жүзеге асып 

жатқанын көрсетеді. 

 
 

 
Ахмет Ясауи университеті ғылыми жарияланымдардың сапасы мен халықаралық 

дәйексөздік көрсеткіштерін арттыру бағытында тұрақты нәтижелерге қол жеткізуде. SciVal 

деректеріне сәйкес, CiteScore көрсеткіші бойынша Q1–Q2 квартильдеріндегі журналдарда 

жарияланған мақалалар саны университеттің ғылыми өнімділігінің өсу динамикасын айқын 

көрсетеді. 

2022–2023 жылдар аралығында Қазақстанның жоғары оқу орындары арасында 

жүргізілген салыстырмалы талдау нәтижелері университеттің жетекші ғылыми ұйымдар 

қатарында екенін дәлелдейді. Университет ғалымдарының жоғары рейтингті халықаралық 

журналдардағы жарияланымдары ғылыми зерттеулер сапасының артып келе жатқанын 

және жаһандық академиялық кеңістікке интеграциясының күшейгенін көрсетеді. 
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Бұл көрсеткіштер университеттің ғылыми-инновациялық стратегиясының тиімді іске 

асырылып жатқанын, зерттеулердің халықаралық бәсекеге қабілеттілігінің артқанын және 

QS рейтингіндегі ғылыми бедел мен дәйексөздік индикаторларды жақсартуға бағытталған 

жүйелі жұмыстың нәтижелі екенін айқындайды. 

SCIVAL БАЗАСЫНДАҒЫ ЖАРИЯЛАНЫМДАРДЫҢ КӨРСЕТКІШТЕРІ 

Қазақстанның ЖОО-ның CiteScore бойынша Q1–Q2 журналдардағы 

жарияланымдарының өсу көрсеткіші (07.09.2023 ж. мәлімет негізінде) 

 
Ахмет Ясауи университеті ғалымдарының ғылыми дәйексөздік белсенділігі мен 

зерттеу нәтижелерінің ықпалы Scopus деректер базасындағы h-индекс көрсеткіштері 

арқылы тұрақты өсім динамикасын көрсетуде. Университетте h-индексі 6 және одан 

жоғары зерттеушілер саны артып, ғылыми зерттеулердің сапасы мен халықаралық 

деңгейдегі танымалдығы нығая түскені байқалады. 

Соңғы жылдары Scopus базасында h-индексі бар ғалымдардың жалпы саны тұрақты 

түрде өсіп, ғылыми жарияланымдардың дәйексөздік көрсеткіштері жақсарған. Бұл үрдіс 

университетте ғылыми-зерттеу мәдениетінің дамығанын, халықаралық ғылыми 

ынтымақтастықтың кеңейгенін және зерттеу нәтижелерінің жаһандық академиялық 

кеңістікте кеңінен танылып отырғанын айғақтайды. 

Аталған нәтижелер университеттің ғылыми әлеуетін күшейтуге, зерттеулердің сапасы 

мен ықпалын арттыруға, сондай-ақ QS халықаралық рейтингіндегі «Citations per Faculty» 

және ғылыми бедел индикаторларын жақсартуға бағытталған жүйелі жұмыстың тиімділігін 

көрсетеді. 
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Ахмет Ясауи университеті ғылыми жарияланым инфрақұрылымын дамыту 

бағытында жүйелі жұмыстар жүргізіп, халықаралық талаптарға сай ғылыми журналдар 

желісін қалыптастырды. Университеттің ғылыми басылымдары түрлі ғылым салаларын 

қамтып, зерттеу нәтижелерін кеңінен таратуға, академиялық коммуникацияны дамытуға 

және халықаралық ғылыми кеңістікке интеграциялануға ықпал етуде. 

Университеттің журналдары тұрақты түрде жылына бірнеше рет жарық көріп, 

олардың бірқатары халықаралық дерекқорларға енгізілген және индекстеуге дайындық 

жұмыстарын жүргізуде. Басылымдар филология, гуманитарлық және әлеуметтік ғылымдар, 

экономика, техникалық және жаратылыстану бағыттарын қамтып, көптілді форматта 

жарияланады. 

Ғылыми журналдардың дамуы университеттің зерттеу нәтижелерінің көрінуін 

арттыруға, ғылыми дәйексөздік көрсеткіштерін жақсартуға, халықаралық серіктестік 

байланыстарды кеңейтуге және QS рейтингіндегі академиялық бедел мен ғылыми ықпал 

индикаторларын нығайтуға маңызды үлес қосып отыр. 

Ахмет Ясауи университеті халықаралық ғылыми базаларға ену және жарияланым 

сапасын арттыру мақсатында жыл бойы жүйелі түрде оқыту-түсіндіру іс-шаралары мен 

ғылыми семинарлар ұйымдастырды. Бұл жұмыстар университеттің ғылыми басылымдарын 

дамытуға, зерттеушілердің жарияланымдық белсенділігін күшейтуге және халықаралық 

академиялық стандарттарға сәйкестігін қамтамасыз етуге бағытталды. 

Халықаралық баспа үйлерінің сарапшыларымен, атап айтқанда Elsevier және Springer 

Nature компанияларының кеңесшілерімен бірлесіп, мақалалар, монографиялар және 

конференциялық жинақтарды беделді дерекқорларға енгізілетін журналдарда жариялау 

талаптары бойынша тақырыптық вебинарлар өткізілді. 
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Жоспарға сәйкес жыл басынан бері ондаған вебинар ұйымдастырылып, әрбір іс-

шараға профессор-оқытушылар құрамы, ғылыми қызметкерлер және журнал редакторлары 

белсенді қатысты. Семинарлар барысында қатысушылар халықаралық жарияланым 

стандарттары, ғылыми редакциялау, дәйексөздік көрсеткіштерді арттыру және журнал 

таңдау стратегиялары бойынша практикалық білім алды. 

Аталған жұмыстар университеттің ғылыми жарияланымдарының сапасын көтеруге, 

халықаралық ғылыми кеңістікке интеграциясын күшейтуге және QS рейтингіндегі ғылыми 

бедел мен дәйексөздік көрсеткіштерін жақсартуға маңызды ықпал етуде. 

Ахмет Ясауи университеті Клиника-диагностикалық орталығында жоғары 

технологиялы медициналық көмекті дамыту бағытында маңызды жетістікке қол жеткізілді. 

Орталықта заманауи ангиографиялық құрылғының көмегімен алғаш рет мидың қан 

тамырларына стент қою бойынша күрделі жоғары технологиялық операциялар сәтті жүзеге 

асырылды. 

Бұл жаңашыл медициналық технологияларды енгізу аймақта нейрохирургиялық және 

интервенциялық емдеу мүмкіндіктерін кеңейтіп, инсульт пен тамыр патологияларын ерте 

диагностикалау мен тиімді емдеуге жағдай жасайды. Сонымен қатар, клиникалық орталық 

университеттің медициналық білім беру және ғылыми-зерттеу әлеуетін күшейтіп, 

студенттер мен резиденттердің тәжірибелік даярлығын жаңа деңгейге көтеруге ықпал етеді. 

Аталған жетістіктер университеттің денсаулық сақтау саласындағы инновациялық 

инфрақұрылымын дамытуға, халықаралық медициналық стандарттарға сәйкестігін 

арттыруға және QS рейтингіндегі академиялық бедел мен әлеуметтік әсер көрсеткіштерін 

нығайтуға маңызды үлес қосады. 

Ахмет Ясауи университеті Клиника-диагностикалық орталығында халықаралық 

деңгейдегі медициналық білім мен тәжірибе алмасуға бағытталған маңызды кәсіби іс-шара 

өтті. Университеттің ректор кеңесшісі, балалар урологиясының танымал маманы, 

профессор Юнус Сейлет «Гипоспадияны емдеудің заманауи тәсілдері» тақырыбында 

халықаралық мастер-класс ұйымдастырды. 

Мастер-класс аясында күрделі хирургиялық операциялардың заманауи әдістері 

көрсетіліп, дәрігерлер мен резиденттерге тәжірибелік оқыту жүргізілді. Іс-шара барысында 

қатысушылар балалар урологиясындағы озық технологиялар, хирургиялық тактикалар 

және операциядан кейінгі оңалту тәсілдері бойынша кәсіби білімдерін жетілдірді. 

Аталған бастама университеттің медициналық ғылым мен клиникалық тәжірибені 

интеграциялау бағытындағы жұмысын нығайтып, халықаралық академиялық 

ынтымақтастықты дамытуға, білім беру сапасын арттыруға және QS рейтингіндегі 

академиялық бедел мен әлеуметтік әсер көрсеткіштерін күшейтуге ықпал етеді. 

Сыр өңіріндегі Келес ауданында Ахмет Ясауи университеті археологтары жүргізген 

далалық зерттеу жұмыстары барысында көне қалашықтың орны анықталды. Қазба 

жұмыстары нәтижесінде тұрғын үй құрылымдарының қалдықтары, жерлеу орындары, қыш 

ыдыстар мен тұрмыстық бұйымдар табылып, өңірдің тарихи-мәдени мұрасын зерделеуге 

маңызды ғылыми деректер жинақталды. 

Аталған зерттеу жобасы университеттің археология саласындағы ғылыми әлеуетін 

арттыруға, халықаралық ғылыми қауымдастықпен байланысын нығайтуға және білім 

алушылардың далалық тәжірибесін жетілдіруге бағытталған. Бұл бастама ғылыми 

зерттеулердің сапасын көтеріп, университеттің академиялық беделін, зерттеу нәтижелілігін 

және QS рейтингі аясындағы ғылыми әсер көрсеткіштерін күшейтуге үлес қосады. 

Сенат шешіміне сәйкес Ахмет Ясауи университеті тарапынан шығарылатын 

оқулықтар, оқу құралдары, оқу-әдістемелік еңбектер, монографиялар және басқа да 
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басылымдар «Тұран» баспаханасында толық редакциялық өңдеуден өткізіліп, сапалы 

басылып шығуы қамтамасыз етілді. Өңдеу барысында материалдардың стилистикалық, 

грамматикалық және техникалық талаптарға сәйкестігі тексеріліп, бірыңғай ғылыми-

баспалық стандарттар сақталды. 

Есепті кезеңде университет ғалымдарының ғылыми-білім беру қызметінің нәтижесі 

ретінде «Асыл ағаш, асыл шөп» сериясының I томы және «Қазақстан өсімдіктерінің 

анықтағышы» I томы жарық көрді. Бұл басылымдар білім беру сапасын арттыруға, ғылыми 

нәтижелердің қолжетімділігін кеңейтуге және университеттің академиялық беделін 

күшейтуге ықпал етеді. Аталған жұмыстар ғылыми өнімділік көрсеткіштерін жақсартып, 

QS рейтингі шеңберіндегі зерттеу және академиялық әсер индикаторларын нығайтуға үлес 

қосады. 

Халықаралық ынтымақтастықты кеңейту және академиялық серіктестікті нығайту 

мақсатында Ахмет Ясауи университеті бірқатар шетелдік және халықаралық ұйымдармен 

өзара түсіністік туралы меморандумдарға қол қойды. Құжаттар білім беру, ғылыми 

зерттеулер, академиялық ұтқырлық, кадрлардың біліктілігін арттыру, бірлескен жобалар 

мен тәжірибе алмасу бағыттарын қамтиды. 

Атап айтқанда, келісімдер қоғамдық дипломатия, статистикалық зерттеулер, 

аэроғарыш саласы, саясаттану, шетелдегі түркі қауымдастықтарымен байланыс, сондай-ақ 

дене шынықтыру және спорт мамандарын даярлау бағыттарында жүзеге асырылуда. 

Бұл әріптестіктер университеттің халықаралық беделін арттыруға, жаһандық ғылыми-

білім беру кеңістігіне интеграциялануына және QS рейтингінің «халықаралық 

ынтымақтастық» көрсеткіштері бойынша позициясын күшейтуге мүмкіндік береді. 

Университеттің халықаралық ынтымақтастығын дамыту және академиялық 

байланыстарды кеңейту мақсатында Ахмет Ясауи университеті шетелдік ғылыми-білім 

беру ұйымдарымен бірқатар меморандумдарға қол қойды. 

Аталған келісімдер білім беру, ғылыми-зерттеу, кадрларды қайта даярлау, біліктілікті 

арттыру, медицина, спорт ғылымы, тіл білімі, ботаника және мәдени-гуманитарлық 

зерттеулер салаларындағы өзара ынтымақтастықты қамтиды. 

Меморандумдар аясында академиялық алмасу, бірлескен ғылыми жобалар, тәжірибе 

бөлісу, халықаралық іс-шаралар ұйымдастыру және мамандар даярлау бағытындағы 

жұмыстар жүзеге асырылуда. Бұл серіктестіктер университеттің жаһандық ғылыми-білім 

беру кеңістігіне интеграциялануына және QS халықаралық рейтингіндегі көрсеткіштерін 

арттыруға ықпал етеді. 

Ахмет Ясауи университеті халықаралық ынтымақтастықты дамыту және 

академиялық әріптестік аясын кеңейту мақсатында шетелдік жоғары оқу орындарымен, 

ғылыми орталықтармен, мемлекеттік және қоғамдық ұйымдармен бірқатар 

меморандумдарға қол қойды. 

Аталған келісімдер білім беру, ғылыми зерттеулер, денсаулық сақтау, төтенше 

жағдайлар қызметі, мәдени-гуманитарлық бағыт, қауіпсіздік саласы, сондай-ақ кадрлардың 

біліктілігін арттыру және тәжірибе алмасу бағыттарын қамтиды. 

Меморандумдар шеңберінде бірлескен ғылыми жобаларды жүзеге асыру, 

академиялық ұтқырлықты дамыту, халықаралық іс-шаралар ұйымдастыру және 

практикалық ынтымақтастықты нығайту көзделген. Бұл бастамалар Ахмет Ясауи 

университеті-нің жаһандық білім және ғылым кеңістігіне интеграциялануына ықпал етіп, 

QS рейтингіндегі халықаралық серіктестік көрсеткіштерін жақсартуға бағытталған. 

Ахмет Ясауи университетінде 2020–2023 оқу жылдары аралығында халықаралық 

байланыстарды дамыту және академиялық ұтқырлықты кеңейту бағытында жүйелі 

жұмыстар жүргізілді. Университет білім алушылары ҚР ҒЖБМ гранттары, Erasmus+, 
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Орхун, Мевлана бағдарламалары, сондай-ақ серіктес жоғары оқу орындарының ішкі 

келісімдері негізінде шетелдік университеттерде білім алып, тәжірибе алмасты. 

Академиялық ұтқырлық аясында Түркия, Қырғызстан және басқа да елдердің жетекші 

университеттерімен тиімді ынтымақтастық орнатылып, студенттер мен оқытушылардың 

халықаралық білім беру кеңістігіне интеграциялануына мүмкіндік жасалды. 

Жыл сайын сыртқы және ішкі академиялық ұтқырлық көрсеткіштерінің тұрақты өсуі 

университеттің халықаралық беделін арттырып, білім сапасын көтеруге, тәжірибе алмасуға 

және жаһандық серіктестік желіні нығайтуға ықпал етуде. Бұл нәтижелер Ахмет Ясауи 

университеті-нің QS рейтингіндегі «Internationalization» көрсеткіштерін жақсартуға 

бағытталған маңызды факторлардың бірі болып табылады. 

 

 
2020–2023 оқу жылдары аралығында университеттің халықаралық байланыстарын 

дамыту және академиялық ұтқырлықты кеңейту бағытында жүйелі жұмыстар жүргізілді. 

Орхун, Мевлана бағдарламалары, сондай-ақ серіктес жоғары оқу орындарымен тікелей 

келісімдер негізінде профессор-оқытушылар құрамының шетелдік университеттерде дәріс 

оқуы мен ғылыми-әдістемелік семинарлар өткізуі қамтамасыз етілді. 

Аталған кезеңде оқытушылар Түркия, Өзбекстан және басқа елдердің жетекші 

университеттерінде академиялық алмасу аясында білім беру және тәжірибе алмасу іс-

шараларына белсенді қатысты. Бұл өз кезегінде білім беру сапасын арттыруға, ғылыми 

ынтымақтастықты кеңейтуге және халықаралық тәжірибелерді оқу үдерісіне енгізуге 

мүмкіндік берді. 

Академиялық ұтқырлық көрсеткіштерінің тұрақты динамикасы Ахмет Ясауи 

университеті халықаралық беделін нығайтып, QS рейтингінің «интернационалдандыру» 

көрсеткіштері бойынша позицияларын жақсартуға ықпал етеді. 

Университеттің «Шаңырақ» клубтар координациясы аясында студенттік өмірді 

дамытуға бағытталған жүйелі жұмыстар жүргізілуде. Қазіргі таңда 21 белсенді студенттік 

клубтың қызметі жанданып, олардың ғылыми-зерттеу, шығармашылық, әлеуметтік, 

еріктілік және кәсіпкерлік бағыттардағы бастамаларына тұрақты қолдау көрсетілуде. 
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Клубтар студенттердің көшбасшылық қабілеттерін қалыптастыруға, командалық 

жұмыс мәдениетін дамытуға, сондай-ақ университеттің қоғамдық және халықаралық 

имиджін нығайтуға ықпал етеді. Әсіресе, жастардың азаматтық белсенділігін арттыру, 

әлеуметтік жауапкершілікті қалыптастыру және кәсіби дағдыларын жетілдіру бағытында 

түрлі жобалар мен іс-шаралар жүйелі түрде жүзеге асырылуда. 

Бұл бастамалар Ахмет Ясауи университеті студенттерінің жан-жақты дамуына жағдай 

жасап, университеттің QS рейтингіндегі «Student Life» және «Reputation» көрсеткіштерін 

нығайтуға өз үлесін қосуда. 

2022–2023 оқу жылында Ахмет Ясауи университеті талапкерлерге кәсіби бағдар беру 

жұмыстарын жүйелі түрде жүргізді. Университет кампусымен таныстыру аясында өңір 

мектептерінде кездесулер, ақпараттық сессиялар және түсіндіру шаралары 

ұйымдастырылып, талапкерлерге білім беру бағдарламалары, оқу мүмкіндіктері және 

студенттік өмір туралы жан-жақты мәлімет берілді. 

Есепті кезеңде университеттің кәсіби бағдар беру қызметі Call-орталық, әлеуметтік 

желілер, цифрлық платформалар және тікелей мектептермен байланыс арқылы жүзеге 

асырылды. Сонымен қатар студент-амбассадорлар қозғалысы белсенді дамып, қазіргі таңда 

80-ге жуық амбассадор талапкерлермен тұрақты жұмыс жүргізуде. 

Жүргізілген кешенді іс-шаралар нәтижесінде талапкерлердің ақпараттану деңгейі 

артты, университеттің білім беру мүмкіндіктері кеңінен насихатталды және өңірлік 

мектептермен серіктестік байланыстар нығайтылды. Бұл жұмыстар университеттің 

тартымдылығын арттыруға және халықаралық рейтингтердегі көрсеткіштерін жақсартуға 

бағытталған. 

2022–2023 оқу жылында Ахмет Ясауи университеті студенттері халықаралық, 

құрлықтық және республикалық деңгейдегі спорттық жарыстарда жоғары нәтижелер 

көрсетіп, университеттің беделін арттыруға елеулі үлес қосты. Есепті кезеңде студенттер 

әлем чемпионаттарында, Азия чемпионаттарында, Қазақстан Республикасының 

біріншіліктерінде, халықаралық турнирлерде, жазғы Универсиада мен студенттік 

лигаларда табысты өнер көрсетті. 

Жалпы қорытынды бойынша спортшылар 300-ден астам жүлделі орын иеленіп, оның 

ішінде алтын, күміс және қола медальдардың теңгерімді үлесін қамтамасыз етті. Бұл 

көрсеткіштер университетте спорт инфрақұрылымының дамығанын, кәсіби 

жаттықтырушылардың жүйелі жұмысын және студент жастардың салауатты өмір салтына 

белсенді тартылғанын дәлелдейді. 

Спорттағы жетістіктер білім алушылардың жан-жақты дамуына ықпал етіп, 

университеттің халықаралық танымалдылығын арттыруға, сондай-ақ QS рейтингіндегі 

«Student Experience» және «Reputation» индикаторларын нығайтуға бағытталған маңызды 

факторлардың бірі болып табылады. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті базасында 

Наурыз мерекесі жыл сайын ұлттық дәстүрлер мен мәдени құндылықтарды кеңінен 

насихаттайтын маңызды рухани-тәрбиелік іс-шара ретінде жоғары деңгейде 

ұйымдастырылады. Мерекелік бағдарлама аясында этноауыл көрмелері, ұлттық қолөнер 

және өнер туындыларының экспозициялары, спорттық жарыстар, театрландырылған 

қойылымдар мен салтанатты шерулер өткізіледі. 

Бұл іс-шаралар білім алушылардың ұлттық бірегейлігін нығайтуға, мәдени 

әртүрлілікке құрмет қалыптастыруға және университеттің әлеуметтік-мәдени ортадағы 

белсенді рөлін айқындауға ықпал етеді. Сонымен қатар, Наурыз мерекесін кең көлемде атап 

өту университеттің академиялық қауымдастықтағы корпоративтік мәдениетті дамытуға, 
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халықаралық серіктестік пен көпмәдениеттілік қағидаттарын ілгерілетуге бағытталған 

стратегиялық басымдықтарымен үйлеседі. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті Мәдениет 

орталығы білім алушылардың шығармашылық әлеуетін дамытуға, ұлттық және әлемдік 

мәдени құндылықтарды насихаттауға бағытталған маңызды құрылымдардың бірі болып 

табылады. Орталық құрамындағы өнер және шығармашылық үйірмелер халықаралық, 

республикалық және өңірлік деңгейдегі байқаулар мен фестивальдерде жоғары 

нәтижелерге қол жеткізіп келеді. 

Атап айтқанда, университеттің КВН командасы, би және фольклорлық ансамбльдері, 

вокалдық үйірмелері түрлі шығармашылық жарыстарда жүлделі орындарға ие болып, 

халықаралық мәдени алаңдарда өнер көрсетті. Орталық ұжымдары ТҮРКСОЙ және басқа 

да беделді ұйымдардың шақыруымен өткізілген фестивальдерге қатысып, университеттің 

мәдени имиджін халықаралық деңгейде ілгерілетуге үлес қосты. 

Мәдениет орталығының қызметі студенттердің жан-жақты дамуына, шығармашылық 

белсенділігін арттыруға, сондай-ақ университеттің әлеуметтік-мәдени ортадағы беделін 

нығайтуға бағытталған стратегиялық міндеттермен үйлеседі. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті Мәдениет 

орталығы 2022–2023 оқу жылы барысында студенттердің шығармашылық белсенділігін 

арттыруға, ұлттық мәдениетті дәріптеуге және университеттің корпоративтік рухын 

нығайтуға бағытталған ауқымды жұмыстар атқарды. Есептік кезеңде орталық тарапынан 

жалпы саны 204 мәдени-тәрбиелік және шығармашылық іс-шара ұйымдастырылды. 

Өткізілген іс-шаралар қатарында дәстүрлі шығармашылық байқаулар, концерттік 

бағдарламалар, театрландырылған қойылымдар, көрмелер, патриоттық және рухани-

танымдық кештер, сондай-ақ университеттің мерейтойлық даталарына арналған 

салтанатты жобалар қамтылды. Атап айтқанда, «Тұран дауысы» байқауы, тақырыптық 

мәдени фестивальдер және университеттің 30 жылдығына арналған мерекелік 

бағдарламалар кең көлемде ұйымдастырылды. 

Мәдениет орталығының жүйелі қызметі білім алушылардың жан-жақты дамуына, 

көшбасшылық және шығармашылық қабілеттерін қалыптастыруға, сондай-ақ 

университеттің халықаралық академиялық кеңістіктегі оң имиджін нығайтуға маңызды 

үлес қосады. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті Жастар саясаты 

департаменті студенттердің азаматтық белсенділігін арттыруға, әлеуметтік 

жауапкершілігін қалыптастыруға және тұлғалық дамуын қолдауға бағытталған жүйелі 

жұмыстар жүргізеді. 2022–2023 оқу жылы барысында департамент бастамасымен 

әлеуметтік-мәдени тәрбие, рухани-адамгершілік құндылықтарды дәріптеу, ақпараттық 

мәдениетті қалыптастыру және азаматтық-құқықтық сауаттылықты арттыру бағыттарында 

ауқымды іс-шаралар кешені ұйымдастырылды. 

Есептік кезеңде әлеуметтік-мәдени тәрбие бағытында 63, рухани-адамгершілік тәрбие 

бойынша 47, ақпараттық мәдениетті дамытуға арналған 38 және азаматтық-құқықтық 

бағытта 34 іс-шара өткізілді. Бұл жобалар қатарында жастар форумдары, көшбасшылық 

тренингтер, волонтерлік бастамалар, патриоттық акциялар, білім беру кездесулері мен 

мәдени іс-шаралар қамтылды. 

Департаменттің мақсатты әрі жүйелі қызметі студенттердің белсенді азаматтық 

ұстанымын қалыптастыруға, әлеуметтік интеграциясын нығайтуға және университеттің 

халықаралық білім беру кеңістігіндегі бәсекеге қабілеттілігін арттыруға маңызды үлес 

қосады. 
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Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті Түлектер 

қауымдастығы университеттің стратегиялық дамуына үлес қосатын, академиялық 

сабақтастықты нығайтатын және бітірушілермен тұрақты байланысты қамтамасыз ететін 

маңызды институционалдық платформа болып табылады. Университеттің ресми сайтында 

құрылған арнайы парақша арқылы түлектердің деректер базасы жүйелендіріліп, оларды 

тіркеу, кәсіби жетістіктері мен мансаптық даму көрсеткіштері туралы ақпараттарды 

жинақтау жұмыстары жүргізілуде. 

Есептік кезеңде қауымдастық аясында танымал түлектер туралы мәліметтер қоры 

толықтырылып, медиа жобалар мен сұхбаттар сериясы қалыптастырылды, сондай-ақ 

өңірлік бұқаралық ақпарат құралдарымен бірлескен жобалар жүзеге асырылды. 

Университеттің 30 жылдығына орай Түлектер форумы ұйымдастырылып, кәсіби желіні 

кеңейтуге, тәжірибе алмасуға және институционалдық әріптестікті дамытуға мүмкіндік 

жасалды. 

Түлектер қауымдастығының жүйелі қызметі университеттің беделін арттыруға, еңбек 

нарығымен байланысын күшейтуге және халықаралық академиялық көрсеткіштерін, оның 

ішінде QS рейтингіндегі позицияларын нығайтуға бағытталған. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті Медиа орталығы 

университеттің ақпараттық ашықтығын қамтамасыз етуге, институционалдық имиджін 

нығайтуға және халықаралық академиялық кеңістікте танымалдылығын арттыруға 

бағытталған жүйелі жұмыстар жүргізеді. 2022–2023 оқу жылы ішінде университет қызметі 

туралы ұлттық және халықаралық бұқаралық ақпарат құралдарында кеңінен 

жарияланымдар жарық көріп, жалпы саны 1400-ге жуық материал БАҚ беттерінде 

жарияланды. 

Есептік кезеңде университеттің ресми цифрлық платформалары мен әлеуметтік 

желілеріндегі аудитория айтарлықтай өсті. Жаңа оқырмандар саны артқанымен қатар, 

парақшалардың қаралым көрсеткіштері бірнеше есеге ұлғайып, ақпараттық контенттің 

қолжетімділігі мен таралу ауқымы кеңейді. Сонымен бірге, жыл ішінде университеттің 

білім беру, ғылыми-зерттеу және әлеуметтік бастамаларына арналған жүздеген ақпараттық 

материалдар жүйелі түрде жарияланды. 

Медиа орталығының мақсатты қызметі университеттің халықаралық көрінуін 

арттыруға, брендтік позициясын нығайтуға және QS рейтингі талаптарына сәйкес 

академиялық бедел көрсеткіштерін жақсартуға маңызды үлес қосады. 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті Медиа орталығы 

университеттің цифрлық коммуникацияларын дамыту, ақпараттық ашықтықты қамтамасыз 

ету және халықаралық академиялық кеңістіктегі танымалдылығын арттыру бағытында 

жүйелі жұмыстар жүргізуде. Әлеуметтік желілер, ресми интернет-платформалар және 

кампустық медиа ресурстар арқылы университет қызметі туралы ақпарат кең аудиторияға 

тұрақты түрде жеткізілуде. 

Есептік кезеңде университеттің әлеуметтік желідегі ресми парақшаларының 

аудиториясы айтарлықтай өсіп, қаралымдар мен жазылушылар саны бірнеше есеге артты. 

Контенттің негізгі бөлігі білім беру, ғылым, студенттік өмір, халықаралық ынтымақтастық 

және әлеуметтік бастамалар тақырыптарын қамтиды. Бұл университеттің брендтік 

позициясын күшейтіп, қоғаммен тиімді кері байланыс орнатуға мүмкіндік берді. 

Сонымен қатар, Медиа орталығының құрамындағы Yassawi FM кампустық радиосы 

студенттердің шығармашылық әлеуетін дамытуға, кәсіби медиадағдыларын 

қалыптастыруға және университет өмірін кеңінен насихаттауға ықпал етуде. Медиа 

орталықтың кешенді қызметі университеттің халықаралық көрінуін арттыруға және QS 

рейтингіндегі академиялық бедел көрсеткіштерін жақсартуға маңызды үлес қосады. 
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Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті базасында 

«XVI–XIX ғасырлардағы еуропалық және америкалық карталардағы Қазақ мемлекеті» атты 

ғылыми-танымдық галереяның салтанатты ашылу рәсімі өтті. Аталған жоба тарихи-

картографиялық деректер арқылы қазақ мемлекеттілігінің әлемдік ғылыми кеңістікте 

бейнеленуін көрсетуге және ұлттық тарихты халықаралық деңгейде насихаттауға 

бағытталған. 

Галерея экспозициясында шетелдік архивтер мен ғылыми қорлардан алынған сирек 

карталар, тарихи материалдар және зерттеу нәтижелері ұсынылды. Іс-шараға ғалымдар, 

сарапшылар, зиялы қауым өкілдері, оқытушылар мен білім алушылар қатысып, тарихи 

мұраны жаңғырту, ғылыми интеграция және академиялық ынтымақтастық мәселелері 

талқыланды. 

Бұл бастама университеттің ғылыми-мәдени қызметін дамытуға, ұлттық тарихты 

жаһандық ғылыми айналымға енгізуге және халықаралық академиялық беделін арттыруға 

ықпал ететін маңызды жоба ретінде бағаланады. 

Ахмет Ясауи университеті аумағында қауіпсіздік инфрақұрылымын жаңғырту 

жұмыстары жүйелі түрде жүргізілді. 2021 жылы қолданыста 66 аналог және 105 цифрлық 

бейнебақылау камерасы болғанымен, олардың басым бөлігі техникалық тұрғыдан ескіріп, 

толыққанды жұмыс істемеген. 

2022 жылы университеттің қауіпсіздік жүйесін күшейту мақсатында ауқымды 

жаңарту жүзеге асырылып, 629 заманауи бейнебақылау камерасы сатып алынып, 

орнатылып, іске қосылды. Жобаға 122 млн теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

Аталған шаралар оқу корпустары мен студенттік инфрақұрылымдағы қауіпсіздік 

деңгейін арттыруға, тәртіпті бақылауды цифрландыруға және университеттің тұрақты әрі 

қауіпсіз білім беру ортасын қалыптастыруға мүмкіндік берді. 

Ахмет Ясауи университеті кампус қауіпсіздігін күшейту және бақылау-өткізу жүйесін 

жетілдіру бағытында жүйелі жұмыстар жүргізді. 2021 жылы университет ғимараттарында 

турникет жүйесі мүлде болмаған. 

2022 жылы қауіпсіздік инфрақұрылымын жаңғырту шеңберінде 55 заманауи турникет 

сатып алынып, орнатылып, толық іске қосылды. Жобаға жалпы көлемі 79 млн теңге қаржы 

жұмсалды. 

Аталған шаралар оқу корпустарына кіруді бақылауды автоматтандыруға, студенттер 

мен қызметкерлердің қауіпсіздігін арттыруға, сондай-ақ университеттің цифрлық басқару 

және қауіпсіздік стандарттарын халықаралық талаптарға сәйкес жетілдіруге мүмкіндік 

берді. 

Ахмет Ясауи университеті инфрақұрылымын цифрлық жаңғырту аясында 

жүргізілген Wi-Fi желісін жаңарту жұмыстары. 2021 жылы университет аумағында 117 

Wi-Fi нүктесі болғанымен, олардың басым бөлігі техникалық тұрғыдан ескіріп, тұрақты 

қызмет көрсете алмады. Осыған байланысты 2022–2023 жылдары жүйелі түрде жаңғырту 

жүргізіліп, 470 жаңа Wi-Fi нүктесі сатып алынып, орнатылып, толық іске қосылды. 

Нәтижесінде білім беру үдерісінің цифрлық қолжетімділігі артып, студенттер мен 

қызметкерлер үшін жоғары жылдамдықты және тұрақты интернетпен қамту деңгейі едәуір 

жақсарды. Жобаны іске асыруға жалпы көлемі 87 млн теңге қаржы жұмсалды. 

Ботаникалық бақтағы жылыжай инфрақұрылымын жаңарту. Ахмет Ясауи 

университеті ботаникалық бағының ғылыми-зерттеу және оқу-тәжірибелік әлеуетін 

арттыру мақсатында жылыжай кешенінде ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. Жоба 

аясында құрылыс-техникалық элементтер жаңартылып, жабын конструкциялары 

күшейтіліп, ішкі кеңістіктің пайдалану тиімділігі жақсартылды. 
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Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде жылыжайдың өсімдіктерді өсіру мен сақтау үшін 

қолайлы микроклиматтық жағдайлары қамтамасыз етіліп, студенттердің практикалық 

сабақтарын, ғылыми зерттеулер мен экологиялық жобаларды жүзеге асыру мүмкіндіктері 

кеңейді. Жөндеу жұмыстарына жалпы көлемі 5 500 000 теңге қаржы жұмсалды. 

Кәсіби бағдар беру және маркетинг бөлімінің қызметтік кеңістігін жаңарту. 

Ахмет Ясауи университеті құрылымдық бөлімшелерінің жұмыс тиімділігін арттыру және 

талапкерлермен кәсіби бағдар беру жұмыстарын жүйелі ұйымдастыру мақсатында №1 оқу 

ғимаратының бірінші қабатындағы тиісті бөлмеде жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жоба аясында ішкі әрлеу жұмыстары толық жаңартылып, заманауи кеңсе 

талаптарына сай жұмыс ортасы қалыптастырылды. Нәтижесінде бөлім қызметкерлерінің 

еңбек жағдайы жақсарып, талапкерлермен және серіктестермен тиімді коммуникация 

жүргізуге қолайлы инфрақұрылым қамтамасыз етілді. 

Аталған жұмыстарды жүзеге асыруға жалпы көлемі 1 500 000 теңге қаржы жұмсалды. 

Оқу инфрақұрылымын тиімді пайдалану және цифрлық білім беру кеңістігін 

кеңейту. Ахмет Ясауи университеті білім беру инфрақұрылымын оңтайландыру және 

заманауи цифрлық оқыту ортасын қалыптастыру мақсатында №3 оқу ғимаратындағы 

гардероб бөлмесі қайта жоспарланып, оқу кабинеті ретінде жабдықталды. 

Жүргізілген жөндеу жұмыстары аясында бөлменің ішкі әрлеуі толық жаңартылып, 

заманауи компьютерлік техникамен және қажетті оқу жабдықтарымен қамтамасыз етілді. 

Нәтижесінде студенттердің цифрлық білім беру ресурстарына қолжетімділігі артып, 

ақпараттық технологиялар бағытындағы оқу үдерісін ұйымдастыруға қолайлы орта 

қалыптасты. 

Аталған жұмыстарды жүзеге асыруға жалпы көлемі 985 000 теңге қаржы жұмсалды. 

Медиакоммуникациялық инфрақұрылымды дамыту және шығармашылық 

білім беру ортасын жаңғырту 

Ахмет Ясауи университеті білім беру үдерісін цифрландыру және студенттердің 

медиасауаттылығын арттыру мақсатында №1 бас оқу ғимаратындағы радиостудия 

бөлмесінде ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жоба аясында студияның ішкі әрлеуі жаңартылып, дыбыс оқшаулау талаптарына 

сәйкес заманауи материалдармен жабдықталды, сондай-ақ жұмыс кеңістігінің 

функционалдығы жақсартылды. Нәтижесінде студенттердің медиаөндіріс, журналистика 

және цифрлық контент әзірлеу бағыттарындағы практикалық дағдыларын дамытуға 

қолайлы шығармашылық орта қалыптастырылды. 

Жөндеу жұмыстарын жүзеге асыруға жалпы көлемі 1 465 000 теңге қаржы жұмсалды. 

Оқу кеңістігін жаңғырту және студенттерге қолайлы орта қалыптастыру 

Ахмет Ясауи университеті білім беру инфрақұрылымын жетілдіру және студенттерге 

арналған жайлы оқу-тәрбие ортасын қалыптастыру мақсатында №1 бас оқу ғимаратының 

3-қабатындағы фойе аймағында ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жоба аясында ішкі әрлеу жұмыстары жаңартылып, кеңістіктің функционалдығы 

арттырылды, сондай-ақ заманауи дизайн элементтері енгізілді. Нәтижесінде студенттердің 

бос уақытын тиімді өткізуіне, оқу-тәрбие және мәдени-танымдық іс-шараларды 

ұйымдастыруға қолайлы көпфункционалды орта қалыптастырылды. 

Жөндеу жұмыстарын жүзеге асыруға жалпы көлемі 1 780 000 теңге қаржы жұмсалды. 

Оқу кеңістігін кешенді жаңғырту және инфрақұрылым сапасын арттыру 

Ахмет Ясауи университеті білім беру инфрақұрылымын жетілдіру және қызметтік 

кеңістіктердің функционалдық тиімділігін арттыру мақсатында №1 бас оқу ғимаратының 

3-қабатындағы фойе аймағында және балкон бөлігінде ағымдағы жөндеу жұмыстары 

жүргізілді. 
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Жоба аясында ішкі әрлеу жұмыстары толық жаңартылып, кеңістіктің эргономикасы 

жақсартылды, заманауи жиһаздармен жабдықталды және жұмысқа қолайлы жағдайлар 

жасалды. Сонымен қатар балкон аумағының техникалық жай-күйі ретке келтіріліп, 

қауіпсіздік талаптарына сәйкестендірілді. 

Нәтижесінде қызметкерлер мен білім алушыларға арналған жайлы, эстетикалық және 

көпфункционалды орта қалыптастырылды. Аталған жұмыстарды жүзеге асыруға жалпы 

көлемі 3 200 000 теңге қаржы жұмсалды. 

Спорт инфрақұрылымын жаңарту және студенттерге қолайлы жағдай жасау 

Ахмет Ясауи университеті университет қалашығындағы спорт алаңында орналасқан 

ерлер және қыздар киім ауыстыратын ғимаратта ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жоба аясында ғимараттың ішкі және сыртқы әрлеу жұмыстары толық жаңартылып, 

санитарлық тораптар заманауи талаптарға сай қайта жабдықталды, инженерлік жүйелер 

ретке келтірілді. Нәтижесінде студенттер мен спортшылар үшін қауіпсіз, гигиеналық 

талаптарға сәйкес және жайлы жағдайлар жасалды. 

Аталған жұмыстарды жүзеге асыруға жалпы көлемі 6 600 000 теңге қаржы жұмсалды. 

№1 бас оқу ғимараты күмбезін қаптау бойынша жүргізілген ағымдағы жөндеу 

жұмыстары 

Ахмет Ясауи университеті инфрақұрылымын кезең-кезеңімен жаңғырту аясында №1 

бас оқу ғимаратының күмбезін қаптау бойынша ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. 

Жоба барысында күмбездің сыртқы қаптамасы толық жаңартылып, тозған элементтер 

алмастырылды, гидрооқшаулау және қорғаныш қабаттары күшейтілді. 

Жүргізілген жұмыстар ғимараттың сәулеттік келбетін жақсартуға, пайдалану 

қауіпсіздігін арттыруға және ұзақ мерзімді сақталуын қамтамасыз етуге мүмкіндік берді. 

Аталған жөндеу жұмыстарына жалпы көлемі 8 000 000 теңге қаржы жұмсалды. 

№1 бас оқу ғимаратының шатырын жаңғырту жұмыстары аясында тозығы жеткен 

полигал жабындысы толықтай алынып, оның орнына заманауи әрі берік профнастил 

материалымен жабу жұмыстары жүргізілді. Жоба барысында шатырдың көтергіш 

құрылымдары тексеріліп, қажетті күшейту және герметизациялау шаралары орындалды. 

Аталған инфрақұрылымдық жаңарту оқу ғимаратының техникалық қауіпсіздігін 

арттыруға, ғимараттың пайдалану мерзімін ұзартуға және ішкі кеңістіктердің климаттық 

тұрақтылығын қамтамасыз етуге мүмкіндік берді. 

Жөндеу жұмыстары Ахмет Ясауи университеті инфрақұрылымын жүйелі жаңғырту 

бағдарламасы шеңберінде жүзеге асырылып, жалпы 4 100 000 теңге қаржы жұмсалды. 

№1 оқу ғимаратының 3-ші және 5-ші қабаттарындағы үш фойе аймағын, сондай-ақ 

№3 оқу ғимараты «Д» блогының 1-ші және 2-ші қабаттарындағы рекреациялық 

кеңістіктерді заманауи оқу кабинеттеріне бейімдеу мақсатында кешенді жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында ішкі әрлеу толық жаңартылып, жарықтандыру, есік-

терезе жүйелері, еден жабындары және инженерлік инфрақұрылым талапқа сай 

жаңғыртылды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде білім алушылар мен оқытушылар үшін қолайлы, 

функционалды және қауіпсіз оқу ортасы қалыптастырылып, оқу кеңістіктерінің тиімді 

пайдаланылуы қамтамасыз етілді. 

Аталған инфрақұрылымдық жаңарту Ahmet Yassawi University-нің материалдық-

техникалық базасын жүйелі түрде жетілдіру бағдарламасы шеңберінде жүзеге асырылып, 

жалпы сомасы 4 700 000 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

Кентау қаласындағы бас оқу ғимаратының шатырын жаңарту мақсатында ауқымды 

жөндеу жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында тозығы жеткен шатыр жабыны толықтай 
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алынып, заманауи әрі ұзақ мерзімге төзімді профнастил материалымен қайта жабылды. 

Сонымен қатар шатырдың тірек конструкциялары тексеріліп, қажетті күшейту және 

герметизациялау жұмыстары орындалды. 

Аталған жаңғырту нәтижесінде ғимараттың пайдалану қауіпсіздігі артып, ішкі 

инженерлік жүйелердің тұрақты жұмыс істеуіне қолайлы жағдай жасалды, сондай-ақ 

нысанның қызмет ету мерзімі едәуір ұзартылды. 

Жоба Ахмет Ясауи университеті инфрақұрылымын жүйелі жаңғырту бағдарламасы 

шеңберінде жүзеге асырылып, жалпы 17 977 603,84 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

Кентау қаласы мен университет аумағы арасындағы ұзындығы 8,7 шақырымды 

құрайтын электр желілері мен тірек бағаналарын жаңғырту бойынша кешенді жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында тозығы жеткен электр желілері толық ауыстырылып, 

бағаналар нығайтылып, қауіпсіздік талаптарына сай заманауи техникалық стандарттар 

енгізілді. 

Аталған жұмыстар электрмен жабдықтаудың тұрақтылығын арттыруға, энергия 

шығындарын азайтуға және инфрақұрылымның сенімді жұмыс істеуін қамтамасыз етуге 

мүмкіндік берді. Сонымен қатар, бұл жаңғырту университеттің оқу-ғылыми нысандарының 

үздіксіз қызметін қамтамасыз етуге және жалпы инженерлік жүйелердің тиімділігін 

арттыруға оң әсерін тигізді. 

Жоба Ahmet Yassawi University инфрақұрылымын жүйелі дамыту бағдарламасы 

шеңберінде іске асырылып, жалпы құны 19 890 000 теңгені құрады. 

Мәдениет орталығы ғимаратында оқу-тәрбие және мәдени іс-шараларды өткізуге 

қолайлы жағдай жасау мақсатында кешенді ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. Атап 

айтқанда, кіші зал, операторлық бөлмелер, бірінші қабаттағы фойе, сыртқы гүлзарлар мен 

ғимарат қасбетінің зақымданған тұстары қалпына келтірілді. Сонымен қатар, батыс 

беткейдегі витраж терезелерге жөндеу жүргізіліп, олардың техникалық жай-күйі 

жақсартылды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде ғимараттың эстетикалық келбеті жаңарып, 

функционалдық мүмкіндіктері кеңейтілді, қауіпсіздік пен пайдалану сапасы артты. Бұл өз 

кезегінде студенттердің мәдени-шығармашылық белсенділігін дамытуға және 

университеттік іс-шараларды жоғары деңгейде ұйымдастыруға қолайлы жағдай 

қалыптастырды. 

Жоба университеттің инфрақұрылымды жаңғыртуға бағытталған жүйелі саясаты 

аясында жүзеге асырылып, жалпы құны 5 550 000 теңгені құрады. 

03 мамырдағы қатты дауылды жел салдарынан университет инфрақұрылымының 

бірқатар нысандарына зақым келіп, оларды қалпына келтіру мақсатында жедел жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Атап айтқанда, Ғылыми кітапхана ғимаратының сыртқы қасбетінің 

бүлінген бөліктері қалпына келтіріліп, №3 оқу ғимаратының сыртқы қабырғасындағы 

керамогранит жабындарының зақымданған тұстары жөнделді. Сонымен қатар, №6 

жатақхана ғимараты шатырының бір бұрышында қалпына келтіру жұмыстары толық 

аяқталды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде ғимараттардың техникалық қауіпсіздігі 

қамтамасыз етіліп, олардың эстетикалық келбеті жақсартылды және ұзақ мерзімді 

пайдалану мүмкіндігі арттырылды. Бұл шаралар университеттің инфрақұрылымдық 

тұрақтылығын сақтау мен білім алушыларға қолайлы орта қалыптастыруға бағытталған 

жүйелі жұмыстың бір бөлігі болып табылады. 

Жобаны іске асыруға жалпы 2 485 000 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

 «Ататүрік» атындағы №17 мектеп-гимназиясы ғимаратындағы оқу кабинетін 

жаңғырту жұмыстары 
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Университеттің әлеуметтік жауапкершілік және өңірлік әріптестікті дамыту 

бағытындағы жүйелі жұмыстары аясында «Ататүрік» атындағы №17 мектеп-

гимназиясының ғимаратының 2-қабатында орналасқан бір оқу кабинетіне кешенді жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Жоба шеңберінде кабинеттің ішкі әрлеу жұмыстары толық 

жаңартылып, жарықтандыру жүйесі заманауи талаптарға сай ауыстырылды, сондай-ақ оқу 

үдерісіне қолайлы санитарлық-гигиеналық және эргономикалық жағдайлар қамтамасыз 

етілді. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде білім алушыларға қолайлы әрі қауіпсіз оқу ортасы 

қалыптастырылып, кабинеттің функционалдық және эстетикалық сапасы едәуір 

жақсартылды. Бұл бастама университеттің өңірлік білім беру ұйымдарымен тиімді 

ынтымақтастығын нығайтуға және сапалы білім беру инфрақұрылымын дамытуға 

бағытталған әлеуметтік маңызы бар жобалардың бірі болып табылады. 

Жобаны іске асыруға жалпы 2 200 000 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

№3 жатақханада ер студенттерге арналған жуыну бөлмесінің құрылысы 

Университеттің студенттерге қолайлы тұрмыстық жағдай жасауға бағытталған 

инфрақұрылымды жаңғырту жұмыстары аясында №3 жатақханада ер студенттерге 

арналған 7 орындық заманауи жуыну бөлмесі салынды. Жоба шеңберінде бөлме толықтай 

қайта жоспарланып, санитарлық-техникалық жүйелер жаңартылды, заманауи әрлеу 

материалдары қолданылып, қауіпсіздік және гигиеналық талаптарға сай жағдайлар 

қамтамасыз етілді. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде жатақхана тұрғындары үшін тұрмыстық 

қызметтердің сапасы айтарлықтай жақсарды, санитарлық талаптарға сәйкес келетін жайлы 

әрі қауіпсіз орта қалыптастырылды. Бұл бастама университеттің студенттердің өмір сүру 

сапасын арттыруға, әлеуметтік инфрақұрылымды жүйелі дамытуға және қолайлы 

академиялық орта қалыптастыруға бағытталған стратегиялық жұмысының бір бөлігі болып 

табылады. 

Жобаны іске асыруға жалпы 4 800 000 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

 «Яссы» қонақ үйі ғимаратындағы инженерлік және санитарлық 

инфрақұрылымды жаңғырту жұмыстар 

Университет инфрақұрылымын жүйелі жаңғырту және пайдаланушыларға қолайлы 

жағдай қалыптастыру мақсатында «Яссы» қонақ үйі ғимаратының жертөлесіндегі кәріз 

жүйесіне, сондай-ақ 1-қабаттағы киім ауыстыру, душ және әжетхана бөлмелеріне кешенді 

жөндеу жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында инженерлік желілер жаңартылып, 

санитарлық-техникалық жабдықтар толық ауыстырылды, заманауи әрлеу материалдары 

қолданылып, бөлмелердің функционалдық және гигиеналық талаптарға сәйкестігі 

қамтамасыз етілді. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде ғимараттың инженерлік сенімділігі арттырылып, 

пайдаланушылар үшін қауіпсіз, ыңғайлы және санитарлық талаптарға сай орта 

қалыптастырылды. Бұл шаралар университеттің әлеуметтік-тұрмыстық инфрақұрылымын 

дамытуға, қызмет сапасын арттыруға және халықаралық стандарттарға сәйкес қолайлы 

академиялық орта құруға бағытталған жүйелі жұмыстардың бір бөлігі болып табылады. 

Жобаны іске асыруға жалпы көлемі 6 701 098,88 теңге қаржы жұмсалды. 

№7 оқу ғимаратының шатырын ауыстыру жұмыстары жүргізілді 

Университет инфрақұрылымын жаңғырту және ғимараттардың қауіпсіз әрі ұзақ 

мерзімді пайдаланылуын қамтамасыз ету мақсатында №7 оқу ғимаратының шатырын 

толық ауыстыру жұмыстары жүзеге асырылды. Жоба аясында ескі, тозығы жеткен 
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жабындар демонтаждалып, заманауи талаптарға сай жаңа шатыр жабындары орнатылды, 

сондай-ақ гидрооқшаулау және қорғаныс қабаттары күшейтілді. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде ғимараттың техникалық сенімділігі арттырылып, 

ауа райының қолайсыз әсерлерінен қорғау деңгейі жақсарды. Бұл өз кезегінде оқу 

процесінің үздіксіздігін қамтамасыз етуге, ғимараттың пайдалану мерзімін ұзартуға және 

университеттің инфрақұрылымдық тұрақтылығын нығайтуға мүмкіндік берді. 

Аталған жобаны іске асыруға жалпы 29 381 589 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

№1 бас оқу ғимаратындағы №1 және №2 жолаушылар лифтілерін жаңғырту 

жұмыстары университет инфрақұрылымын жаңарту және білім алушылар мен 

қызметкерлер үшін қауіпсіз, қолайлы орта қалыптастыру мақсатында жүзеге асырылуда. 

Жоба аясында лифт жабдықтарының ескірген бөлшектері толықтай ауыстырылып, 

заманауи техникалық талаптарға сәйкес жаңа басқару жүйелері, қауіпсіздік тетіктері және 

инженерлік коммуникациялар орнатылуда. 

Жаңарту жұмыстары нәтижесінде лифтілердің сенімділігі мен пайдалану қауіпсіздігі 

едәуір артып, ғимараттың қолжетімділік деңгейі жақсарады. Бұл шаралар университеттің 

инфрақұрылымдық тұрақтылығын нығайтуға, сондай-ақ білім беру процесінің үздіксіздігін 

қамтамасыз етуге бағытталған жүйелі жұмыстардың бір бөлігі болып табылады. 

Жобаны іске асыруға жалпы 28 000 000 теңге көлемінде қаржы қарастырылған. 

Жылу инфрақұрылымын жаңғырту жұмыстары 

Ахмет Ясауи университетінің инженерлік инфрақұрылымын жаңарту аясында 

университет қазандықтарына заманауи талаптарға сай екі жаңа жылу қазандығын орнату 

жұмыстары жүргізілуде. Жоба университет ғимараттарын тұрақты әрі тиімді жылумен 

қамтамасыз етуге, энергия тиімділігін арттыруға және коммуналдық шығындарды 

оңтайландыруға бағытталған. 

Жаңа жабдықтар жоғары өнімділікпен, қауіпсіздік стандарттарына толық 

сәйкестігімен және ұзақ мерзімді пайдалануға бейімділігімен ерекшеленеді. Нәтижесінде 

жылу жүйесінің сенімділігі артып, оқу корпустары мен жатақханалардағы қолайлы 

температуралық режимді тұрақты қамтамасыз ету мүмкіндігі күшейтіледі. 

Аталған жобаны іске асыруға жалпы 22 800 000 теңге көлемінде қаржы бөлінді. 

Ботаникалық бақтың суару инфрақұрылымын жаңғырту 

Университеттің ботаникалық бағында жасыл желектерді тиімді күтіп-ұстау және 

экологиялық жағдайды жақсарту мақсатында тамшылатып суару жүйесін дамыту 

жұмыстары жүргізілді. Атап айтқанда, ағаштарды тұрақты әрі үнемді суару үшін 

сыйымдылығы жоғары 11 су сақтау резервуары жаңадан май қоймасынан тасымалданып, 

тиісті орындарға орнатылды. 

Аталған шаралар су ресурстарын ұтымды пайдалануға, өсімдіктердің өсуіне қолайлы 

жағдай жасауға және ботаникалық бақтың ұзақ мерзімді тұрақты қызметін қамтамасыз 

етуге бағытталған. Жобаны іске асыру нәтижесінде суару жүйесінің сенімділігі 

арттырылып, жасыл аймақтардың күтімі айтарлықтай жақсарды. 

Жұмыстарды жүзеге асыруға жалпы 6 420 000 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

Шымкент қаласындағы душ және әжетхана нысандарында жүргізілген 

ағымдағы жөндеу жұмыстары 

Шымкент қаласында орналасқан душ және әжетхана нысандарында санитарлық-

гигиеналық жағдайды жақсарту және пайдаланушыларға қолайлы орта қалыптастыру 

мақсатында ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. Жөндеу барысында ішкі бөлмелер 

жаңартылып, санитарлық-техникалық жабдықтар ауыстырылды, әрлеу жұмыстары 

орындалды, сондай-ақ инженерлік жүйелердің жұмыс қабілеттілігі жақсартылды. 
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Атқарылған жұмыстардың нәтижесінде нысандар санитарлық талаптарға 

сәйкестендіріліп, олардың қауіпсіздігі мен функционалдығы арттырылды. Бұл шаралар 

университет инфрақұрылымын жүйелі түрде дамытуға және білім алушылар мен 

қызметкерлер үшін жайлы жағдай жасауға бағытталған. 

Жөндеу жұмыстарына жалпы 6 984 000 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

№6 жатақханадағы бөлмелерді қайта жоспарлау және санитарлық тораптармен 

жабдықтау 

№6 жатақхананың 10 бөлмесінде студенттердің тұрмыс жағдайын жақсарту 

мақсатында кешенді қайта жоспарлау жұмыстары жүргізілді. Әр бөлме екіге бөлініп, жеке 

әжетхана мен жуыну бөлмелерімен қамтамасыз етілді. Жобаны іске асыру барысында ішкі 

әрлеу жұмыстары толық орындалып, заманауи санитарлық-техникалық жабдықтар 

орнатылды, инженерлік коммуникациялар жаңартылды. 

Аталған жұмыстар нәтижесінде жатақханадағы тұру сапасы айтарлықтай 

арттырылып, санитарлық-гигиеналық талаптарға толық сәйкес келетін, қауіпсіз әрі 

қолайлы өмір сүру ортасы қалыптастырылды. Бұл бастама университеттің әлеуметтік 

инфрақұрылымын дамытуға және студенттерге жайлы жағдай жасауға бағытталған жүйелі 

саясаттың бір бөлігі болып табылады. 

Жобаны іске асыруға жалпы 44 750 000 теңге көлемінде қаржы жұмсалды. 

Кентау бас оқу ғимаратының әжетханасына ағымдағы жөндеу жұмыстары 

жүргізілді 

Университеттің әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылымын жаңғырту аясында 

Кентау қаласындағы бас оқу ғимаратының әжетханасында ағымдағы жөндеу жұмыстары 

жүзеге асырылды. Жөндеу барысында ішкі әрлеу толық жаңартылып, еден және қабырға 

жабындары ауыстырылды, санитарлық тораптар ретке келтіріліп, заманауи санитарлық-

техникалық жабдықтар орнатылды. Сондай-ақ жарықтандыру жүйесі жаңартылып, 

инженерлік желілердің жұмыс қабілеттілігі жақсартылды. 

Аталған жұмыстар оқу ғимаратындағы санитарлық-гигиеналық жағдайды 

айтарлықтай жақсартуға, білім алушылар мен қызметкерлер үшін қауіпсіз әрі қолайлы орта 

қалыптастыруға бағытталған. Бұл бастама университеттің материалдық-техникалық 

базасын кезең-кезеңімен жаңарту және білім беру сапасын арттыру жөніндегі стратегиялық 

міндеттеріне сәйкес жүзеге асырылды. 

Жобаны іске асыруға жұмсалған қаржы көлемі 6 899 200 теңгені құрады. 

Самал жанұялық жатақханасының 10 бөлмесіне ағымдағы жөндеу жұмыстары 

Университеттің әлеуметтік инфрақұрылымын жаңғырту және студенттердің 

тұрмыстық жағдайын жақсарту мақсатында Самал жанұялық жатақханасының 10 

бөлмесінде ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізілді. Жөндеу аясында бөлмелердің ішкі 

әрлеуі толық жаңартылып, қабырға мен төбе беттері қалпына келтірілді, еден жабыны 

ауыстырылды, инженерлік желілер ретке келтірілді. 

Сондай-ақ санитарлық тораптар жаңартылып, заманауи санитарлық-гигиеналық 

жабдықтар орнатылды, жарықтандыру жүйесі жақсартылды. Атқарылған жұмыстар 

жатақхана тұрғындары үшін қауіпсіз, жайлы және қолайлы өмір сүру ортасын 

қалыптастыруға бағытталды. 

Аталған жобаны іске асыруға жұмсалған жалпы қаржы көлемі 31 865 000 теңгені 

құрады. Бұл бастама университеттің материалдық-техникалық базасын кезең-кезеңімен 

дамытуға және білім алушылардың әлеуметтік жағдайын арттыруға бағытталған 

стратегиялық міндеттеріне сәйкес жүзеге асырылды. 

№5 жатақхана ғимаратында 2025 жылы жоспарлы түрде ағымдағы жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Жөндеу барысында ғимараттың ішкі қабырғалары қалпына 
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келтіріліп, зақымданған әрлеу элементтері толық жаңартылды, санитарлық тораптар 

жөнделіп, инженерлік желілер ретке келтірілді. Сонымен қатар ортақ пайдаланылатын 

бөлмелердің еден жабындары ауыстырылып, жарықтандыру жүйесі жаңғыртылды, асүй 

және тұрмыстық аймақтар талапқа сай жабдықталды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде жатақхананың санитарлық-техникалық жағдайы 

жақсарып, студенттердің қауіпсіз әрі жайлы тұруына қолайлы орта қалыптастырылды. 

Жоба аясында барлығы 16 777 000 теңге көлемінде қаржы игерілді. Бұл шаралар 

университеттің инфрақұрылымын жүйелі жаңарту және білім алушылардың әлеуметтік-

тұрмыстық жағдайын жақсарту бағытындағы тұрақты жұмыстың бір бөлігі болып 

табылады. 

№6 оқу ғимаратының әжетхана және жуыну бөлмелерінде жоспарлы жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында тозығы жеткен қабырғалар мен еден жабындары 

толық жаңартылып, санитарлық-техникалық тораптар заманауи талаптарға сай қайта 

жабдықталды. Сонымен қатар сумен жабдықтау және кәріз жүйелері ретке келтіріліп, 

жарықтандыру мен желдету жүйелері жаңғыртылды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде ғимараттағы санитарлық жағдай айтарлықтай 

жақсарып, білім алушылар мен қызметкерлер үшін қауіпсіз, таза және қолайлы орта 

қалыптастырылды. Аталған жөндеу жұмыстарына барлығы 6 707 681,12 теңге көлемінде 

қаржы жұмсалды. Бұл шаралар университет инфрақұрылымын жаңарту және оқу үдерісіне 

қолайлы жағдай жасау бағытындағы жүйелі жұмыстардың бір бөлігі болып табылады. 

Яссы қонақ үйі ғимаратының І қабатындағы әжетхана бөлмелерінде жоспарлы жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында тозығы жеткен қабырғалар мен еден жабындары 

толық жаңартылып, санитарлық-техникалық жүйелер заманауи талаптарға сәйкес қайта 

жабдықталды. Сонымен қатар сумен жабдықтау және кәріз желілері ретке келтіріліп, жаңа 

сантехникалық құрал-жабдықтар орнатылды, жарықтандыру мен желдету жүйелері 

жақсартылды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде санитарлық тораптардың техникалық және 

эстетикалық жағдайы едәуір жақсарып, пайдаланушылар үшін қауіпсіз, таза әрі қолайлы 

орта қалыптастырылды. Аталған жөндеу жұмыстарына барлығы 4 500 000 теңге көлемінде 

қаржы жұмсалды. Бұл шаралар университет инфрақұрылымын жаңарту және қызмет 

көрсету сапасын арттыру бағытындағы жүйелі жұмыстардың бір бөлігі болып табылады. 

Кентау кампусының пайдаланудағы жер телімі аумағында жылу және ыстық су 

жүйесінің тұрақты жұмысын қамтамасыз ету мақсатында жаңа қазандық ғимаратының 

құрылысы жүргізілуде. Жоба аясында ғимараттың іргетасы қаланып, қабырғалары 

тұрғызылып, инженерлік инфрақұрылымға қосу бойынша дайындық жұмыстары жүзеге 

асырылуда. 

Аталған нысан іске қосылғаннан кейін кампус ғимараттарын орталықтандырылған 

жылумен және ыстық сумен қамтамасыз ету деңгейі едәуір артып, энергия тиімділігі мен 

пайдалану қауіпсіздігі жақсарады. Құрылысты жүзеге асыруға жалпы көлемі 40 000 000 

теңге қаржы жұмсалды. Бұл жоба университет инфрақұрылымын дамыту және оқу-

тұрмыстық жағдайларды жақсарту бағытындағы стратегиялық шаралардың маңызды бөлігі 

болып табылады. 

Ботаникалық бақ аумағындағы жаяу жүргіншілер жолына ағымдағы жөндеу 

жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында жол жабыны қалпына келтіріліп, зақымданған тас 

төсемдер жаңартылды, жиектастар ретке келтірілді және жол бойындағы абаттандыру 

элементтері жөнделді. Сонымен қатар қауіпсіз және ыңғайлы қозғалысты қамтамасыз ету 

мақсатында жолдың техникалық жағдайы толық жақсартылды. 
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Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде аумақтың эстетикалық келбеті жақсарып, 

студенттер мен келушілер үшін қолайлы демалыс және серуендеу ортасы 

қалыптастырылды. Аталған жөндеу жұмыстарына жалпы 8 399 000 теңге көлемінде қаржы 

жұмсалды. Бұл шаралар университет аумағын көркейту және инфрақұрылымды жүйелі 

дамыту бағытындағы жұмыстардың бір бөлігі болып табылады. 

 Мердігер компаниялардың демеушілігімен университет қалашығындағы ашық 

баскетбол және волейбол спорт алаңдарының еден жабындарын жаңалау жұмыстары 

жүргізілді. Жоба аясында тозығы жеткен жабын толық алынып, заманауи талаптарға сәйкес 

жаңа спорттық төсемдер төселді, ойын алаңдарының сызықтары қайта белгіленіп, қауіпсіз 

әрі қолайлы пайдалануға жағдай жасалды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде спорт нысандарының техникалық және 

эстетикалық жағдайы едәуір жақсарып, білім алушылардың дене шынықтырумен жүйелі 

айналысуына және бұқаралық спортты дамытуға қолайлы орта қалыптасты. Бұл бастама 

университет инфрақұрылымын жетілдіру, студенттердің салауатты өмір салтын қолдау 

және кампус кеңістігінің сапасын арттыру бағытындағы маңызды қадамдардың бірі болып 

табылады. 

Университетте академик С. Пралиевтің есімі берілген жаңа конференция залы 

пайдалануға берілді. Залдың жөндеу және жаңғырту жұмыстары С. Пралиевтің 

жанұясының демеушілік қолдауымен жүзеге асырылды. Жоба аясында заманауи талаптарға 

сай әрлеу жұмыстары жүргізіліп, инженерлік жүйелер жаңартылды, жарықтандыру мен 

акустикалық шешімдер жетілдіріліп, ыңғайлы орындықтар орнатылды. 

Жаңартылған конференция залы ғылыми жиындар, халықаралық конференциялар, 

академиялық кездесулер мен білім беру іс-шараларын жоғары деңгейде өткізуге мүмкіндік 

береді. Бұл бастама университеттің білім беру және ғылыми инфрақұрылымын дамытуға, 

академиялық орта сапасын арттыруға және халықаралық ынтымақтастықты кеңейтуге 

бағытталған маңызды қадамдардың бірі болып табылады. 

Университет қалашығындағы сыртқы күзет бекеттеріне демеушілердің қолдауымен 

жөндеу және жаңғырту жұмыстары жүргізілді. Жоба аясында ғимараттардың сыртқы және 

ішкі әрлеуі жаңартылып, инженерлік желілер ретке келтірілді, заманауи қауіпсіздік 

талаптарына сәйкес жағдайлар жасалды. Сонымен қатар, бекеттердің аумағы 

абаттандырылып, пайдалануға қолайлы инфрақұрылым қалыптастырылды. 

Жүргізілген жұмыстар нәтижесінде университет аумағының қауіпсіздік деңгейі 

артып, күзет қызметінің тиімді ұйымдастырылуына мүмкіндік жасалды. Бұл бастама 

кампус инфрақұрылымын жүйелі түрде жетілдіру, қауіпсіз әрі қолайлы білім беру ортасын 

қалыптастыру бағытындағы маңызды шаралардың бірі болып табылады. 

Коммуналдық қызмет көрсету бөлімі қызметкерлерінің қалашықтағы 

сарқынды су құдықтарының беттерін ауыстыруға өз күшімен жүргізген жұмыстары 

Университет қалашығында инфрақұрылымды жаңғырту және қауіпсіздікті 

қамтамасыз ету мақсатында коммуналдық қызмет көрсету бөлімі тарапынан жоспарлы 

жұмыстар атқарылды. Атап айтқанда, сарқынды су жүйесіне жататын құдықтардың тозған 

және апатты жағдайдағы беттері толықтай ауыстырылып, заманауи талаптарға сәйкес жаңа 

жабындар орнатылды. Жұмыстар бөлім қызметкерлерінің өз күшімен жүзеге асырылып, 

материалдық ресурстар тиімді пайдаланылды. Нәтижесінде аумақтың санитарлық жағдайы 

жақсарып, экологиялық қауіпсіздік деңгейі артты және инженерлік инфрақұрылымның 

сенімділігі күшейтілді. Бұл шаралар Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік 

университеті қалашығын абаттандыру мен тұрақты даму қағидаттарын іске асыру 

бағытындағы жүйелі жұмыстардың бір бөлігі болып табылады. 


